
Rīkojums par darbu noliegšanu maiznīcās
Valsts proklamēšanas svētkos.

Laikrakstu pārsūtīšanas maksa 18. no-
vembra svētku gadījumā.

Pārgrozījumi un papildinājumi Pasta no
teikumu 1. daļā.

Pārgrozījumi un papildinājumi Pasta tarifā
Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidents Dr R. Ulmanis
Sodina brīvības cīņās kritušos un plenēm armijas, Lāčplēša Kara

ordeņa kavalieru un kara invalidu paradi.
Vakardien, 11. novembrī, armijas, Lāč-

plēša kara ordeņa kavalieru un 'kara inva-
lidu svētkus ievadīja kritušo varoņu godi-
nāšana Brāju kapos. Tur taisni pulksten
Vali ieradās Valsts Prezidents Dr K. Ul-
manis, kara ministris ģen. J. Balodis,
armijas komandieris ģen. K. Berķis un citi
Lāčplēša kara ordeņa domes locekli, Lāč-
plēša kara ordeņa biedrības valde un kara
invalidu savienības vadība.

Svētceļnieki ar vaiņagiem devās pie
kapu altāra. Tas bija dziļi svinīgs brīdis.
Sēru zvanam skanot, Valsts Prezidents
Dr K. Ulmanis nolika pie kapu altāra,
kur dega svētā uguns, vaiņagu, sacīdams:

„Mūsu brīvības čīgās kritušo varoņu sla-
vas pilno darbu cildināšanai un mūžīgai
piemiņai par godu Lāčplēša kara ordeņa
dome noliek šo vaiņagu."

Uz krāšņā vaiņaga ordeņa krāsu lentas
bija uzraksts: „Latvijas atbrīvošanas va-
roņiem aizsaulē."

Pēc tam vaiņagus nolika Lāčplēša kara
ordeņa kavalieru biedr. priekšnieks atva-
ļināts plkv.-leitn. J. Ērglis un kara invalidu
savienības priekšsēdētājs N. Gudže.

Pulksten 12 Vienības laukumā notika svi-
nīga parāde. Kopā ar karaspēka daļām
tajā piedalījās arī Lāčplēša kara ordeņa
kavalieri un kara invalidi. Ordeņa kava-
lieru gājiens uz parādi sākās no Valsts
Prezidenta pils, kur glabājas Lāčplēša or-
deņa kavalieru biedrības karogs. Orķes-
trim spēlējot un ordeņa kavalieriem svei-
cinot, karogu iznesa no Valsts Prezidenta
pils un nonesa gar ordeņa kavalieru ie-
rindu, pēc kam ar orķestri un karogu gā-
jiens devās uz Vienības laukumu.

Parādē Rīgas apgabala garnizona priekš-
nieks sagaidīja Valsts Prezidentu Dr K.
Ulmani ar ziņojumu. Valsts Prezidents
ar kara ministri, armijas komandieri un ci-
tiem pavadoņiem apstaigāja parādes dalīb-
nieku rindas un sasveicinājās ar viņiem.
Pēc tam Valsts Prezidents Dr K. Ulma-
nis uzrunāja parādes dalībniekus:

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

runa:

„Karavīri, lāčplēši, kara invalidi! Šī pa-
rāde galvas pilsētā un parādes citos garni-
zonos ir pacilātības pilnīgākais brīdis
11. novembra svētku dienā, kura diena ir
mūsu slavenās armijas varonīgo, ar Lāč-
plēša kara ordeni rotāto karavīru gada
svētki un mūsu kara cīņu pašaizliedzīgo in-
validu godināšanas diena. Es sirsnīgi svei-
cinu svētkos mūsu armijas karavīrus, virs-
niekus, instruktorus un kareivjus, tāpat
Lāčplēša ordeņa nesējus, še un visos citos
garnizonos un viņu mājvietās sapulcētos.
Mūsu armija ir jauna, un tā ir izaugusi no
maza sākuma, bet jau no pirmajām dienām
tā ieguva patriotisma, stipruma un pašaiz-
liedzības slavu, kā to daudzi ari no jums

var liecināt. Un tas tā bija tāpēc, ka no
pirmā brīža mūsu karavīriem bija jāiztur
pārbaudījumi tieši cīņās, un mēs varam
droši teikt, ka mūsu armija radās, veidojās,
stiprinājās un izauga cīņās un plašajos kara
laukos. Cīņās mūsu karavīri izgāja valsts
pašās pirmajās dienās, un tā vienu gadu
mūsu armija stāvēja garajā austrumu fron-
tē, kas aizņēma visu Latgali un daļu no
Vidzemes. Tā stāvēja tikpat lielajā dien-
vidu frontē no Jelgavas, no Dobeles, garam
Rīgai līdz J aunjelgavai, un patiesība bez
tam vēl trešajā frontē — Kurzeme, no
Ventspils līdz Liepājai, kur ģen. Dankera
karaspēks atrada sevišķi stiprus pretinieka
spēkus Priekules - Liepājas rajona.

Es gribētu, lai jūs uz acumirkli pakavētos
pie nupat teiktā, lai varētu pārredzēt šīs
frontes kopējo garumu. Visas šīs vietas
bija aktivas, nerimstošas kara darbības
vietas, lielas un grūtas un karstas še bija
cīņas. Tur lija daudz asiņu, tur daudzi, dau-
dzi pameta savu veselību, tur daudzi krita.
Nedziestoša lai ir mūsu pateicība, un mū-
žīga lai ir piemiņa kritušiem varoņiem. Šo
piemiņu godināsim arī še šinī brīdī. (Or-
ķestris atskaņoja korāli.)

Ja cīņas bija grūtas un karstas, tad sla-
venas bija arī uzvaras. Cīņās un uzvarās
tēraudā kaldinājās mūsu armijas varonība,
spožs varēja atdzimt Lāčplēša gars. Va-
roņi un lāčplēši salauza nikno ienaidnieku,
atbrīvoja, atguva valsti, tās teritoriju un
robežas. Tā kara laukos izcēlās mūsu ka-
reivji un pierādīja savas spējas mūsu ar-
mijas vadība, virsnieki un instruktori.
1919. gada novembrī visniknākās kaujas
bija pie Liepājas un pirms tam pie Rīgas
vārtiem. Pie Rīgas 11. novembrī preti-
nieks bija sakauts, un tāpēc arī 11. novem-
bris, kad visa Rīga bija atkal brīva, ir arī
mūsu armijas un iāčplēšu gada svētku
diena.

Šogad pakavēsimies pāris acumirkļus pie
1919. gada cīņām. Rīgas frontē un arī visās
pārējās frontēs mūsu kara darbības plāni
bija izstrādāti mūsu armijas virspavēlnieka
ģen. J. Baloža, tagadējā kara ministra
uzdevumā un vadībā, un cīņas gaita un
mūsu uzvaras pierādīja virspavēlnieka ģen.
Baloža spīdošās karavadoņa spējas. Rī-
gas frontē pavēlnieks bija Latgales divīzi-
jas komandieris ģen. Berķis, tagadējais
armijas komandieris. Viņa plašais skats
un karavīra drosme un neatlaidība nesa
mums uzvaru pēc uzvaras. Tāpēc tie ir
no sirds teikti vārdi, ja armijas komandie-
ris ģen. Berķis vēl šodien raksta: «Latvijas
spēks ir un būs viņas vīru drosmē." Torei-
zējie un tagadējie armijas vadītāji abi ir
rotāti ar mūsu Lāčplēša ordeņa 1. šķiru.
Lai mūsu pateicība viņiem, un mūsu patei-
cība arī visiem Lāčplēša kara ordeņa ne-
sējiem, pateicība visiem karotājiem, bet it
sevišķi kara invalidiem, no kuriem kaujas
prasīja smagākos upurus.

J a tagad, piegriežoties mūsu dienām, mēs
apskatam pēdējo gadu armijas dzīvē, tad
varam pamatoti teikt, ka arī šis gads ir bi-
jis tāds gads, kad mēs esam mūsu spēku un
līdzekļu robežās darījuši visu — nesašau-
rinot armijas uzdevumus, — lai kara die-
nestu padarītu pievilcīgāku, lai padarītu
armiju, mūsu tēvzemes sargātāju un aizsar-
gātāju, stiprāku, bet cilvēkiem armijā
sniegtu arvien pilnīgākus palīglīdzekļus
viņu uzdevumu veikšanai. Esam rūpē-
jušiespar armijā iesaukto ga-
rīgo audzināšanu, palīdzot viņiem
pilnīgāk noskaidrot pilsoņu un karavīru
pienākamus. Un mēs redzam, ka
armijā aug un rodas spēka ap-
ziņa, aug lepnums, lepnums aug
armijā un visā tautā. Un es pra-
su, lai visi mūsu ka ra vīri ska tī-
tos ar lepnumu uz mūsu cīņu lai-
kiem, nestu sevī tēvzemes mī-
lestību visos laikos. Lai tie nes-
tu s e vī ska idru nacionālu ap-
ziņu, varonību un pacietību vie-
nības un vienprātības augsto
idejusargāšanā.Untādāapziņa
lai katrs censtos izpildīt savu
pienākumu un stāvētu sava vie-
t ā. Tad patiesi stipra būs armija, aizsar-
gāta valsts un pilsoņi drošībā varēs darīt

savu darbu, un katrs savu darbu strādā-
jot, stiprināt mūsu valsti, vairot mūsu tau-
tas labklājību mūsu Latvijā, mūsu pašu
Latvijā.

Dievs, svētī Latviju!"
Pēc valsts himnas nodziedāšanas, kara

ministra ģenerāļa J. Baloža uzaicināti,
karavīri ar spēcīgu trīskārtēju „Lai dzīvo"
sumināja Valsts Prezidentu Dr K. U 1m a -
n i. Pēc tam parādes dalībnieki sumināja
arī ģen. J. Balodi, valdību un armijas
komandieri ģen. K. Berķi. Tad sākās pa-

rādes gājiens, ko pieņēma Valsts Prezi-

dents Dr K. Ulmanis.

Parādes gājienu ievadīja Lāčplēša kara
ordeņa kavalieri un kara invalidi. Viņiem
sekoja kadeti, armijas štāba bataljons un
citas karaspēka daļas. Parādē brašo gā-
jienu ar lielu prieku noskatījās valdības lo-
cekļi, aicinātie goda viesi, to starpā ari
diplomātiskais korpuss, ārvalstu militārie
pārstāvji un ievērojamākie valsts, sabied-
rības un zinātnes pārstāvji, tā*pat arī daudz
tautas.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa
Lāčplēša kara ordeņa kavalieru sanāksmē

Pēc karaspēka parādes Lāčplēša kara
ordeņa kavalieri sapulcējās virsnieku klubā
uz kopīgām pusdienām. Viņus pagodināja
ar ierašanos ari Valsts Prezidents Dr K.
Ulmanis. Augsto viesi sagaidīja kara
ministris ģen. J. Balodis, armijas ko-
mandieris ģen. Berķis, ģenerāļi un Lāč-
plēša kara ordeņa biedrības valde. Valsts
Prezidenta Dr K. Ulmaņa ierašanos Iāč-
plēšu sanāksmes dalībnieki godināja ar pie-
celšanos. Ieradušies bija ari satiksmes mi-
nistris B. E i n b e r g s, finansu ministris L.
E ķ i s un izglītības ministris Dr A. T e n -
t e 1 i s. Pēc kara ministra uzrunas orķes-
tris nospēlēja lielo jundu un mācītājs P. Ap-
kalns teica lūgšanas vārdus.

Kafa ministra ģen. J. Baloža runa:
„Armijas vārdā nesu jums sirsnīgus svei-

cienus — kā tiem no jums, kas ir aktivā
kara dienestā, tā arī tiem, kas ārpus tā.
Solīsimies arī nākotnē būt tikpat vienoti,
kā tas bija vēsturiskajās dienās, sevišķi
11. novembrī 1919. gadā.

Lāčplēši! Es gribētu atzīmēt, ka šodien
mūsu vidū ir vecākais un lielākais mūsu
lāčplēsis — mūsu valsts likteņu
vadītājs Valsts Prezidenta
kungs, kas no 1918. gada 18. novembra
visus šos gadus ir bijis nomodā par mūsu
valsti, par mūsu tautu un mūsu armiju. No
visas sirds vienprātīgi novēlēsim viņam
enerģiju un spēku arī turpmākā darbā un
uzsauksim viņam: lai dzīvo!"

Lāčplēša ordeņa kavalieri sumināja
Valsts Prezidentu un nodziedāja Dziesmu
brīvai Latvijai, pēc kam Valsts Prezidents
uzrunāja sanākušos.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
runa:

«Lāčplēši, kalpakieši!
Mēs jau šodien bijām kopējā parādē. Tur

mēs atkal varējām vērot mūsu tagadējo ar-
miju, viņas spēku un stāvokli. Mēs varē-
jām arī atcerēties visu to, kas ir bijis pirms
gadiem, atcerēties, kāds toreiz bija stā-
voklis. Tagad viss ir tapis labāks
unpilnīgāks — tomēsvisi labi

nam.

Mēs visi varam no sirds priecāties, ka
mēs esam tik liela saime, un vēl jo sevišķi
mēs varam priecāties par to, ka mūsu rin-
dās tagad ir no mūsu pašu pilsoņu vidus
Lāčplēša kara ordeņa kavalieri, kuriem
tauta ir piešķīrusi augstāko Lāčplēša kara
ordeņa šķiru. Vispirms ļaujat man minēt
mūsu bijušo virspavēlnieku, tagadējo k a-
ra ministri ģenerāli Balodi kā
pirmās šķiras Lāčplēša kara ordeņa kava-
lieri. (Aplausi.) Jūsu atsaucība pierāda,
ka viņš arvien rod sev cēlu vietu mūsu sir-
dīs. Mēsgribam, laiviņšvēlilgi,
ilgi dzīvotu. (Aplausi, suminājumi.)

Mums ir vēl otrs Lāčplēša kara ordeņa
kavalieris, kam tāpat ir piešķirta ordeņa
pirmā šķira. Tas ir ilgus gadus bijušais
Latgales divīzijas komandieris un tagadē-
jais mūsu armijas komandieris
ģenerālis B er ķ i s. (Aplausi, suminā-
jumi.) Daudzi no jums esat ar viņu kopā
stāvējuši, esat palīdzējuši viņa uzdevumus
veikt, esat viņa pavēles pārvērtuši darbos.
Arī armijas komandieris ģene-
rālis Berķis lai dzīvo! (Suminā-
jumi.)

Lāčplēsi! To, kas man jums šodien sa-
kāms, es gribētu sākt ar tiem vārdiem, ar
kuriem es pirms viena gada nobeidzu še
jums savu uzrunu. Es teicu: šķirsimies
cerībā un pārliecībā, ka, pēc gada satiku-
šies, mēs varēsim atkal teikt, ka ir pagājis
viens gads — darba un panākumu
pilns gads, un ka mēs esam atkal uz
priekšu gājuši un pie mums nekas nav uz
vietas palicis. Es teicu, ka arī šogad mēs
varēsim atkal pateikt, ka arī jūs visi esat
palīdzējuši mūsu dzīvei uz priekšu iet, uz
priekšu virzīties, no pašām pirmajām die-
nām līdz pēdējam laikam. Tālāk es teik-
šu, ka mēs varēsim pēc gada apliecināt, ka
ne lāčplēši, ne kalpakieši arī šinī gadā ne-
būs atteikušies no dzīves cīņas un nebūs
nekad baidījušies ne no grūtībām, ne šķēr-
šļiem.

Šodien es varu liecināt, ka viss pirms
gada jums teiktais ir piepildījies. Dzīve
iruzpriekšu gājusi, un Jūs visi esat
katrs bijis savā vietā, un neviens neesat
atteikušies vai atrāvušies. Par to jums
visiem mans sirsnīgs paldies!

Tie uzdevumi, kurus mums
stādīja pagājušais gads, lielā
mērā ir veikti, un ir arī sagata-
vota zeme līdzīgiem vai arī jau-
niem uzdevumiem nākamā ga-
dā. Mūsu spraustajiem mērķiem pagā-
jušā gadā mēs esam varējuši arvien vairāk
tuvoties. Mēs esam varējuši godam veikt
visus šos uzdevumus, pie kuriem mēs bijām
nolēmuši ķerties. Dažkārt mēs esam strā-
dājuši pie vairākiem uzdevumiem reizē,
dažkārt esam piegriezuši visu savu vērību
vienam pašam uzdevumam. Daži uzde-
vumi ir veikti īsākā laikā; citu uzdevumu
veikšana ir radījusi grūtības un prasījusi
vairāk laika, piespiešanās un enerģijas. Ir
bijuši uzdevumi, kuri pēc savas dabas pra-
sa sevišķu pārkārtošanos un sakārtošanos,
prasa visu iepriekš apsvērt, — un ne tikai
pamatīgi apsvērt, bet arī aukstām asinīm
apsvērt, lai rastos drošība, ka mēs tos pa-
tiesi varēsim galā vest. Ir daudzi tādi jau-
tājumi un uzdevumi, kurus var izvest un
godam veikt tikai ar vislielāko mieru un
pacietību.

Pie katra darba un uzdevuma, ko mēs
darām, mes gribam paturēt arvien prātā,
ka, ja mes kaut ko ceļam, tad lai tas būtu
ta celts un uzcelts, ka paliktu ne tikai īsu
laiku un mazu brītiņu, bet visai tālākai nā-
kotnei, un lai mūsu nākamās paaudzes arī
būtu apmierinātas ar to, ko mēs esam da-
rījuši. Un ja šīs nākamās paaudzes ne ti-
kai būtu mierā ar mūsu darbu, bet ja viņas
izjustu savās sirdīs, un viņu prāti teiktu
tam vēl ko vairāk, tad mēs varētu justies
vēl apmierinātāki pie sava darba darīša-
nas.

Tālāk es gribu teikt, ka lāčplēši un
kalpakieši arī pagājušā gadā
nav vairījušies ne no darba, ne
atbildības. Kaut arī darbs ir bijis
grūts un plašs, un atbildība reizēm varēja
likties par daudz smaga, — tas tomēr nav
nevienu atbaidījis no darba un pienākumu
uzņemšanas. Pagājušais gads ir liecinieks
tam, ka lāčplēšiem un kalpakie-
šiem ir doti arvien lielāki un
plašāki darbi un pienākumi, un
no viņiem, prasīts vairāk atbil-
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dībasnekā agrāk. Viņiem ir doti

darbi, kuri prasa zināšanas un spējas, bet
tai pašā laikā arī stipru raksturu un
enerģiju. Tomēr visi šie darbi ir labi
uz priekšu gājuši, un es esmu varējis vē-
rot, ka nav bijusi meklēšana pēc viegliem
darbiem, pēc vieglas dzīves, bet gan bijusi
manāma cenšanās stipriem palikt un vēl
stiprākiem tapt darbā un dzīvē. Es esmu
bieži varējis vērot, ka ikviens jaunā darba
darītājs ir ne tikai domājis, ka viņam būs
pa spēkam šis darbs, — bet viņu ir aizkus-
tinājusi un saviļņojusi doma, ka pietiks
spēka, izturības un zināšanu ikkatram dar-
bam — arī tādam, kas līdz šim pie mums
nav darīts, vai pie kā viņš pats vēl nav
ķēries. Un tad nu mēs redzam, ka viens
aizrauj otru, un katra jauna diena nes
mums jaunus sasniegumus.

Iznākums visam tam ir tas, ka saule,

jaunā saule pie Latvijas debe-
sīm kāpj arvien augstāk. Un te
mēs novērojam to pašu, ko mēs vērojam
arī ārā, laukā: ka jo augstāk kāpj saule
pie debesīm, jo īsākas top ēnas, bet šīs
ēnas dažkārt top arī tumšākas un vairāk
sabiezē. Mani novērojumi rāda, ka mūsu
Latvijas jaunajai saulei pie Latvijas debe-
sīm augstāk kāpjot, ēnas top īsākas, bet
dažkārt arī tumšākas, un šīs ēnas dažkārt
izliekas tādas, kurās ir lasāmi draudi jau-
nām cīņām tālākā mūsu dzīvē pie mūsu
uzdevumu veikšanas. Es te domāju mūsu
iekšējo dzīvi un viņas jautājumus, jo šīs
ēnas nav nekādas tuvās pagātnes ēnas, bet
tās nāk atpakaļ no senās pagātnes. Un ja
mums būs vajadzība cīņā iet, tad es esmu
drošs, ka mēs arī iesim — es iešu bez bai-

lēm, un es esmu drošs, ka jūs, visi lāčplēši
un kalpakieši, nāksiet man līdz un stāsa-
ties pirmajās rindās! (Aplausi, suminājumi.)
No sirds pateicos par šo draudzības, uzti-
cības un gatavības apliecinājumu. Citāds
tas arī nevarēja būt, jo dzīve nav jūs visus
šos gadus lutinājusi — jūs esat bijuši ga-
tavi cīņai un būsiet arī uz priekšu. Cerē-
sim, ka šīs cīņas nebūs pārmērīgi asas.
Bet es vēlreiz pateikšu, ka ir zīmes, kas
rāda, ka mums pie jaunu jautājumu risinā-
šanas atkal būs jāliek darbā vairāk enerģi-
jas un jāiet jaunās cīņās. Šinīs cīņās mums,
protams, arī jāuzvar, un mēs uzvarēsim.
Ar katru gadu mēs varēsim lepnāki tapt uz
savu valsti, uz saviem sasniegumiem, un
varēsim ar lielāku aizrautību un sajūsmu
atkal apliecināt: Lai līgo lepnā dziesma!
(Klātesošie nodzied Dziesmu brīvai Lat-
vijai.)

Ir pazīstams teiciens: ne pēdu mūsu
zemes! To mēs esam pazinuši un pazī-
sim šī vārda tiešā nozīmē, bet es gribu
pateikt, ka arī garīgā un poli-
tiskā laukā un uzdevumos val-
stij un tautai jāsaka tas pats:
ne pēdu no tā, kas mūsu!" (Ilgstoši
suminājumi.)

Pēc tam armijas komandieris ģen. K.
Berķis Lāčplēša ordeņa kavalieru kop-
mielastā teica šādu uzrunu: „Starp lāč-
plēšiem ir daudzi ārzemnieki. Atcerēsi-
mies drūmās oktobra-novembra dienas
1919. gadā, kad mums sniedza palīdzīgu
roku mūsu ziemeļu kaimiņi igauņi un dien-
vidu kaimiņi lietuvieši, tāpat sabiedroto
— angļu un franču flotes. Šinī svinīgajā
dienā sumināsim lāčplēšus - ārzemniekus,
uzsaukdami viņiem: lai dzīvo!"

Augstākās karaskolas priekšnieks ģen.
Pozenšteinš teica šādu runu: „Reiz

gadā šeit salasās mūsu kara veterāni, lai
atcerētos mūsu bijušās cīņas. Mūsu uz-
varu ceļi ir nostaigāti ar lielu slavu. Šo
dien mums ir liels prieks redzēt mūsu vidū
vīru, kas 1918. g. 18. novembri sauca pie
ieročiem gan vecus, gan jaunus. Tas ir
mūsu valsts vadonis — mūsu Valsts
Prezidents DrK. Ulmanis. Mēs, lāč-
plēši un kalpakieši, visi kā viens esam ga-
tavi atkal iet cīņā par mūsu tēvzemes godu
un Latvijas slavu." Pēc šiem vārdiem sa-
nāksme sumināja Valsts Prezidentu Dr
K. Ulmani, kara ministri ģen. J. Ba-
lodi un armijas komandieri ģen. K.
B er ķ i.

Atvadoties no sanākušo lāčplēšu saimes,
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis teica:

„Es šķiros no jums ar to pārliecību, ka
mēs visi nākamā gadā šeit atkal tiksimies.
Un es novēlu jums visiem, lai nākošā gadā
katrs atnāktu šeit, nesot sirdīs līdzi prieku
un apziņu, ka atkal veikts kāds darbs, uz ko
varam būt lepni."

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par darbu noliegšanu maiznīcās

valsts proklamēšanas svētkos.
Pamatojoties uz likuma par nakts darbu

noliegšanu maiznīcās (Lik. kr. 1925. g. 44
un 1936. g. 120) 1. panta 2. piezīmi un
Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtas (Lik.
kr. 1937. g. 87 un 135, I) 1. pantu, sakarā
ar Latvijas valsts proklamēšanas svētkiem
noliedzu darbus maiznīcās (uzņēmumos,
kuri izgatavo pārdošanai maizi, konditoru
preces vai citus cepumus no miltiem) laikā
no pīkst, četriem š. g. 18. novembrī līdz
pīkst, četriem 19. novembrī.

Rīgā, 1937. g. 11. novembrī. 421. P.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Laikrakstu pārsūtīšanas maksa
18. novembra svētku gadījumā.
Pamatojoties uz Likuma par pasta sa-

tiksmi (Lik. kr. 1930. g. 43, 1933. g. 244
un 1935. g. 69 un 200) 2. un 5. p., nosaku,
ka 18. novembra svētku gadījumā pasta ie-
stādēm jāpieņem par parasto periodisko
izdevumu tarifa likmi no izdevniecībām
abonentiem adresēto un pa pastu sūtāmo
laikrakstu eksemplāri, neatkarīgi no Pasta
tarifa 23. p. noteiktā svara apmēriem.

Sacītais jāpiemēro visiem Latvijā š. g.
17. novembra pēcpusdienā un 18. novembra
rītā iznākošiem un šajos datumos pastā
nodotiem laikrakstiem.

Rīgā, 1937. g. 9. novembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 27. oktobrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Pasta noteikumu 1. daļā.

Pasta noteikumu 1. daļa, kas speķa uz li-
kuma par pasta satiksmi (Lik. kr. 1930. g.
43, 1933. g. 244 un 1935. g. 200) 2. un 5. p.
pamata (Satiksmes ministra 1930. g. 2. ap-
rija rīkojums NsE3 „Vald. Vēstn." 1930. g.
87. numurā), izdarīt šādus pārgrozījumus
un papildinājumus:

Noteikumu 38. p. 1. pk., 41. p. 2. un 3. pk.

izteikt tā:
38. p. 1. pk. Pārveduma veidlapas visas

trīs daļas jāizpilda sūtītājam pēc veidlapas
teksta norādījumiem, rakstot ar tinti, rak-
stammašinu vai kādā citā mechaniskā ceļā.
Kupona mugurpusē paziņojumu naudas sa-
ņēmējam sūtītājs var rakstīt ari ar vien-
kāršu vai ķimisku zīmuli.

Pārveduma veidlapas visās trīs daļās, iz-
ņemot kupona mugurpusi, nevar būt svīt-
rojumi, dzēsumi vai citi izlabojumi, kaut arī
sūtītājs ar savu parakstu tos būtu atru-
nājis.

41. p. 2. pk. Par telegrāfa pārvedumiem
ņem maksu pēc Pasta tarifa: a) kā par
pasta pārvedumu un b) par telegramu.

41. p. 3. pk. Par telegrāfisku paziņojumu
sūtītājam, ka naudas pārvedums izmaksāts
adresātam, ņem maksu pēc Pasta tarifa.

Noteikumu 6. p. 2. punkta c) atdali pa-
pildināt ar šādu jaunu 4. nodalījumu:
„4) iespiedumu darbiem un preču parau-
giem bez adresēm (izdalīšanai)".

6. p. 5. pk. 1) atdalē svītrot vārdus
„ ... izņemot pasta pakas ..." .

6. p. 13. pk. un 10. p. 2. pk. svītrot pedejo
rindkopu.

Pēc 21. p. ierakstīt šādu jaunu 21. pantu:

211pants.
Bandroles bez adresēm

(izdalāmās).
1. Par pasta tarifā noteikto maksu pasta

iestādes izdala pēc sūtītāja rakstiska norā-
dījuma bandroles bez adresēm. Tāda ban-
drole ar iespieduma darbiem nevar būt
smagāka par 50 g, bet jaukta satura ban-
drole ar iespiedumu darbiem un preču pa-
raugiem nevar būt smagāka par 100 g. Iz-
mēru robežas ir līdzīgas vēstulēm. Bez
adresēm izdalāmās bandroles atļautas tikai
iekšzemes satiksmē.

2. Ja bez adreses izdalāmās bandroles
svars pārsniedz iepriekšējā (l.) punktā mi-
nēto svaru, tad tā apmaksājama par visu
svaru pēc parastā iespiedumu darbu ban-
droļu vai, ja saturā ir arī preču paraugi,
pēc jaukta satura bandroļu , tarifa. Bez
adreses izdalāmās bandroles svars tomēr
nevar pārsniegt 2 kg; preču paraugu svars
tajā nevar pārsniegt 500 g.

3. Bez adresēm izdalāmām bandrolēm
noteikto tarifu piemēro tikai tad, ja tās no-
dod pasta iestādē tieši un ne mazāk par
20 sūtījumiem vienā reizē.

4. Bandroles bez adresēm nododamas
pasta iestādē pie sūtītāja pavadraksta, ku-
rā uzrādāms sūtītāja nosaukums, bandroles
satura nosaukums, izdalāmo eksemplāru
skaits un norādījums, kam tās izdalāmas.
Minētais pavadraksts sūtītājam jāparaksta.

5. Sūtītājs var norādīt pastam, ka ban-
droles bez adresēm izdalāmas kādai iedzī-
votāju grupai, kāda rajona iedzīvotājiem,
pasta iestādes apmeklētājiem, pasta ska-
pīšu abonentiem, telefona abonentiem
u. t. t., tomēr tā, lai pastam adresāti ne-
būtu jāmeklē. Izdalīšanai vajadzīgais ban-
droļu skaits jānoskaidro pašam sūtītājam.
Sūtītājs nevar norādīt, ka bandroles bez
adresēm izsniedzamas noteiktiem adresā-
tiem, minot to nosaukumu vai vārdu un
uzvārdu.

6. Bandroles bez adresēm var nodot
pastā ari nosūtīšanai uz citām pasta iestā-
dēm, lai tur tās izdalītu. Tādā gadījumā sū-
tītājam uz katru pasta iestādi nosūtamās
bandroles bez adresēm izturīgi jāsasien at-
sevišķā sainī. Saiņi nododami pastā pie
kopējā pavadraksta (4. pk.). Par šādu
saiņu pārsūtīšanu maksu neņem.

7. Bez adresēm izdalāmo bandroļu sa-
turs sūtītājam jāsakārto tā, lai pasta iestā-
des to varētu viegli pārbaudīt. Saturs vai
būt ari nebandrolēts, bez aploksnes vai
bez citāda apsaiņojuma, ja pastam nerodas
grūtības tādā veidā bandroles izdalīt.

8. Vairāku atsevišķu sūtītāju izdalāmos
iespiedumu darbus ar vai bez preču parau-
giem uz pašu sūtītāju vēlēšanos atļauts ap-
vienot vienā bandrolē tikai tad, ja par katra
atsevišķa sūtītāja izdalāmiem priekšme-
tiem samaksā pilnu maksu pēc Pasta tarifa
kā par bandroli bez adreses.

9. Par bandrolēm bez adresēm pasta
nodeva samaksājama skaidrā naudā, tās
nododot pastā pie pavadraksta (4. pk.).

10. Bandroles bez adresēm pasta iestā-
des izdala, neaizkavējot citu sūtījumu iz-
sniegšanu, un tādēļ sūtītājs nevar pieprasīt
tās izdalīt noteiktā laikā. Pasta iestādēm
tomēr jārūpējas, lai sūtītāja vēlēšanās pēc
iespējas tiktu izpildīta. Sūtījumu iznēsā-
šanas rajonā tās piegādā mājās kā vien-
kāršus vēstuļu sūtījumus.

179, p. 5. pk. otro rindkopu izteikt tā:

„Ja lūgums jāizpilda pa telegrāfu (3. pk.)
vai ja pieprasa atbildi pa telegrāfu, tad par
to ņem Pasta tarifā paredzēto maksu."

Piezīmes paliek spēkā.
22l . p. 6. pk. pēdējam teikumam punktu

(.) svītrot un tad pēc vārda „ ... veidlapu"
pierakstīt „un periodiska izdevuma satura
rādītāju par iepeiekšējo gadu".

64. p. 3. pk. svītrot pēdējo teikumu.
120. p. 3. pk. vārdus „... 80 sant. apmē-

rā ..." aizvietot ar vārdiem „pēc Pasta
tarifa".

192.p. 1. pk. papildināt ar šādu jaunu
c) atdali:

c) Ja paka adresēta pasta skapīša abo-
nentam.

207. p. papildināt ar šādu jaunu 11. pk.:
207. p. 11. pk. Par īpašo pārsūtīšanas

kārtību un izsniegšanu adresātiem pret pa-
rakstu, kāda noteikta valsts un pašvaldī-
bas iestāžu grāmatojamām vienkāršām
vēstulēm ar uzrakstu „Slepeni" vai „Kon-
fidenciali", ņem bez svara maksas vēl at-
sevišķu maksu pēc Pasta tarifa. Šīs mak-
sas kopā jāatzīmē uz vēstules un jāreģistrē
uz parāda.

213. p. papildināt ar šādu jaunu 8. pk.:
213. p. 8. pk. Tiklīdz ar Pasta un tele-

grāfa departamenta rīkojumu izziņota ap-
maksas aparāta noņemšana, t. i. svītrošana
no Latvijā lietojamo pasta nodevas apmak-
sas aparātu saraksta, tā tūliņ visi sūtījumi
ar tādu likvidētu apmaksas štempeli nav
vairs uzskatami par apmaksātiem un tiem
jāliek parastā piemaksa divkāršā apmērā.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
speķa 1937. g. 15. novembrī.

Rīgā, 1937. g. 25. oktobrī.
Pasta un telegr. direktors H. Resnais.
Ekspluat. pārv. priekšn. O. M a t i s o n s.

Rīgas apgabaltiesas bij. prokurora kameras biedris, goda tiesnesis . 1

Aleksejs Reingauzens I
miris 1937. g. 10. novembrī

Viņu mijā piemiņā, paturēs

Rīgas apgabaltiesas prokuratūra un maģistratūra i



Pārgrozījumi un papildinājumi Pasta tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 27. oktobrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta tarifā („Vald. Vēstn." 1931. g. 283., 1934. g. 61. un 283., 1935. g. 87.
un 94., 1936. g. 138. un 1937. g. 24. un 101. num.) izdarīt šādus pārgrozījumus un
papildinājumus:

^
C.-.4.-- .. . ,. Iekšzemes Ārzemesbutijumu un operāciju veidi

sant. sant.

Tarifa 12., 13., 16. p., 26. p. 2. pk., 27., 28., 35. p. II da-
ļas 9. pk. g) atdali, 41., 46. un 48. p. izteikt tā:

12. Izziņas (Rēclamations).
1) Par katru atsevišķu sūtījumu 20 50
2) Par vispārējā rakstura rakstisku izziņu par sūtītāja

vai adresāta sūtījumiem 40 50
3) 1. un 2. pk. minētās izziņas nodeva par sūtījumiem

uz Igauniju un Lietavu ir līdzīga iekšzemes izziņas
nodevai, bet par sūtījumiem uz Somiju un Zvied-

. * riju — 40 sant.
4) Izziņas pieprasījums pa telegrāfu vai telegrāfiska

atbilde uz to 200 —
5) Par izmaksātā pasta čeka uzrādīšanu čeka izrakstī-

tajam vai naudas saņēmējam 20 —
6) Par tekoša rēķina vai krājnoguldījuma atlikuma ap-

liecināšanu uz noteiktu dienu:
rakstiski ,- 20 —
mutiski 10 —

7) Par konta izrakstu, uzrādot vienīgi sumas. — par
katriem 10 grāmatojumiem 5 —
minimālā maksa 20 —

8) Par konta izrakstu, uzrādot iemaksātāju vārdus, sa-
maksāto čeku numurus u. c. — par katru grāma-
tojumu 2 —
minimālā maksa . 40 —

13. Sūtījumu atprasīšana. Adreses maiņa.
(Retrait de correspondences. Modification d'adresse.)
1) Katra sūtījuma atprasījums vai adreses maiņa pa

pastu 40 75
2) Katra sūtījuma atprasījums vai adreses maiņa pa

telegrāfu:
a) iekšzemes satiksmē 200 —
b) ārzemes satiksmē — pēc telegrāfa tarifa uz attie-

cīgu valsti un pēc vārdu faktiskā skaita.
3) Sūtījumu atprasīšanas un adreses maiņas nodeva par

sūtījumiem uz Igauniju un Lietavu ir līdzīga iekšze-
mes sūtījumu atprasīšanas vai adreses maiņas no-
devai.

16. Sīkpakas.
1) Vietējās un citvietu: svara maksa par katriem 500 g

vai to daļām 10 —
minimālā maksa 30 —

2) Sīkpakas svars nevar pārsniegt 2 kg; tās izmēru
robežas ir līdzīgas vēstulēm (Tarifa 1. p. 1. pie-
zīme) . Sīkpakas var sūtīt tikai iekšzemes satiksmē.

3) Par katru sīkpakas secināšanu vai sūtīšanu atpakaļ
jāmaksā parastā svara maksa (16. p. 1. pk.). Par sīk-
pakas glabāšanu maksu neņem.

26
2) Maksa par telegramu . . ; 200 —

27. Telegrāfa paziņojums par iekšzemes
pārveduma izmaksu.

Par katra pasta vai telegrāfa pārveduma izmaksu . . 200 —

28. Iekšzemes pasta vai telegrāfa pārvedumu
secināšana pa telegrāfu.

1) Ja secināšanas pieprasījumu sūtītājs vai adresāts
iesniedz pārveduma pieņemšanas vai citā (ne ad-
reses) iestādē:
a) par secināšanas pieprasījuma telegramu . . . 200 —
b) par pārveduma secināšanu pa telegrāfu uz jaunu

adreses iestādi 200 —
2) Ja secināšanas pieprasījumu iesniedz pārveduma

iepriekšējās adreses iestādē 200 —
3) Ja secināšanas pieprasījumu pārsūta pa pastu, tad

ņem tarifa 13 p. 1. pk. paredzēto maksu. Par pār-
veduma secināšanu pa pastu maksu neņem.

oo

II. Uz Areiropas valstīm.
9) uz Āziju:

g) uz Palestīnu:
1) caur Varšavu —

vēstulēm par katriem 5 g vai to daļām ... — 10
pastkartēm '— 10

bandrolēm par katriem 10 g vai to daļām . . — 15
2) caur Berlīni —

vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par kat-
riem 5 g vai to daļām — 25

41. Paziņojums pa telefonu adresātam par
sūtījuma pienākšanu.

1) Vietējā telefona satiksmē 10 —
Tālsatiksmē 20 —

2) Šī maksa jāsamaksā sūtītājam, sūtījumu pastā nodo-
dot. Paziņojumu var prasīt ari adresāts, iesnie-
dzot sūtījuma adreses iestādei pieteikumu.

46. Pakuiesaiņošana.

1) a) Par katru loksni iesaiņojamā papīra 5
b) Par katru metru auklas 5 —-

2) Bojātās pakas pārsaiņošana 30 30

48. Pasta tekošu rēķinu operācijas.

1) Iemaksas kartes:
a) līdz Ls 20— 10 —

b) no Ls 20— līdz Ls 100— 20 —

c) virs Ls 100,—, neatkarīgi no sumas 50 —

2) Ja naudu pārved pa telegrāfu, tad bez pasta maksas

(1. pk.) vēl papildmaksa 200

Iekšzemes Ārzemes
Sūtījumu un operāciju veidi —J sant. sant.

Paziņojumus, kas rakstīti iemaksas kartes kuponā,
pārraida pēc vienkāršu telegramu tarifa un faktiskā
vārdu skaita.

3) Ja naudu iemaksā Pasta krājkases pārvaldes kasē
sava rēķina papildināšanai, tad pasta maksu par to
neņem.

4) Pasta čeki:
a) iekšzemes norēķinu čeki (naudas pārskaitīšana no

viena pasta tekošā rēķina otrā) par brīvu —
b) ārzemju norēķinu čeki (naudas pārskaitīšana no

iekšzemes pasta tekoša rēķina uz Austrijas, Beļ-
ģijas, Cekoslovaķijas, Dancigas, Dānijas, Franci-
jas, Holandes, Polijas, Šveices, Tunisas, Ungāri-
jas, Vācijas un Zviedrijas pasta tekošiem rēķi-
niem) — par katriem Ls 100,— vai to daļu ... 5 —
minimālā maksa . 20 —

5) Pārveduma čeki (naudas izmaksa jebkurā pasta ie-
stādē pēc adreses):
a) pa pastu — par katru pārvedumu, neatkarīgi no

sumas 20 —
b) pa telegrāfu — par katru pārvedumu, neatkarīgi

no sumas (ieskaitot a burtā paredzētos 20 sant.) 220 —
c) abos gadījumos vēl par katriem izmaksājamiem

Ls 100,— vai to daļu 1 —
Naudu pārvedot pa telegrāfu, paziņojumus, kas

rakstīti čeka kuponā, pārraida pēc vienkāršu tele-
gramu tarifa un faktiskā vārdu skaita.

6) Uzrādītāja čeki (naudas izmaksa čeka uzrādītājam
Pasta krājkases pārvaldes kasē):
a) par katru čeku neatkarīgi no sumas 10 —
b) par čeka sumas katriem Ls 100,— vai to daļu . . 1 —

7) Par nesegtu uzrādītāja čeka iesniegšanu no čeka iz-
. rakstītāja iekasē 100 —
Tarifu papildināt ar jaunu 3. un 15. pantu:

3. Bandroles bez adresēm (izdalāmas).
1) Par katru bandroli ar iespiedumu darbiem svarā

līdz 20 g 1 —
no 20—50 g 2 —

2) Par katru jaukta satura bandroli ar iespiedumu dar-
biem un preču paraugiem svarā līdz 20 g . . . . 3 —
no 20—100 g ._ . 5 —

3) Bandroles, kuru svars pārsniedz 1. un 2. pk. minēto
svaru, apmaksājamas par visu svaru pēc parastā
iespiedumu darbu bandroļu (3. p.) vai, ja pārsūta
kopā ar preču paraugiem, pēc jaukta satura bandroļu
tarifa (6. p.).

4) Bez adreses izdalāmās bandroles svars nevar pār-
sniegt 2 kg; preču paraugu svars tajā nevar pār-
sniegt 500 g. Bandroles izmēru robežas ir līdzīgas
vēstulēm (Tarifa 1. p. 1. piezīme).

151. Iekšzemes pasta paku secināšana un
sūtīšana atpakaļ.

Par katru pakas secināšanu vai sūtīšanu atpakaļ ņem
tarifa 15. p. paredzēto svara maksu.

Tarifa 47. p. papildināt ar šādiem jauniem punktiem:

47. Veidlapas (gabala maksa)
B, ...

10) Pastkartes bez pastmarkām 1 —
11) Čeku burtnīca (50 čeku) 100 —
12) Iemaksas kartes vispārējai lietošanai 2 —
13) Iemaksas kartes ar iespiestu tekoša rēķina numuru un

nosaukumu:
par pirmo simtu 200 —
par katru nākošo simtu 130 —

14) Žiro kuponi 1 1
15) Žiro kvītes, žiro maksājumu saraksti, izmaksas sa-

raksti 1 —
16) Aploksnes (sarkanā krasā) pasta tekošā rēķina īpaš-

niekiem savas korespondences pārsūtīšanai Pasta
krājkases pārvaldei 5 —

17) Tekošu rēķinu saraksti 100 —
18) Nozaudēto vai sabojāto pasta krājgrāmatiņu duplikati 100 —
19) Tekošā rēķina numura un nosaukuma iespiešana čeku

kuponos un citu veidlapu (11. pk., 14.—15. pk.) priekš-
pusē:
par pirmo simtu - 100 —
par katru nākošo simtu 30 —

20) Teksta iespiešana veidlapu otrā pusē:
par pirmo simtu 150 —
par katru nākošo simtu 45 —

21) Čeku veidlapu galvenā daļā tekoša rēķina numuru ļ
un nosaukumu iespiež par brīvu.

Tarifa 10. p. esošo piezīmi apzīmēt ar ciparu 1. un
pēc tās ierakstīt šādu 2. piezīmi:

„2. piezīme. Par īpašo pārsūtīšanas kārtību un
izsniegšanu adresātiem pret parakstu, kāda noteikta
valsts un pašvaldības iestāžu grāmatojamām vienkāršām
vēstulēm ar uzrakstu „Slepeni" vai „Konfidenciali", ņem
bez svara maksas (Tarifa 1. p.) vēl atsevišķu maksu
20 sant. apmērā par katru tādu vēstuli."

Tarifa 37. p. b) atdalē pēc vārdiem „ ... pienešanas
rajonā, " ierakstīt „c) par pakām, kas adresētas pasta ska-
pīšu abonentam". 37. p. piezīmē pēc vārda „ ... pasta ..."
ierakstīt vārdu „paku".

Tarifa 45. p. piezīmē pierakstīt šādu teikumu:

„Ja abonenta maksa par mazāku laika periodu iznāktu
lielāka nekā abonementa maksa par lielāku laika periodu,
tad maksas aprēķinam ņemama mazākā maksa."

Tarifa 21., 22. un 29. p. svītrot.
Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā 1937. g. 15. novembrī.
Rīgā, 1937. g. 25. oktobrī.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšn. O. Matisons.



439. rīkojums.
1937. g. 10. novembrī.

Par Valdgales-Vandzenes posma atklāšanu jaunā virzienā.
Sakarā ar daļas Stendes-Ventspils lauku dzelzsceļu iztaisnošanu ar š. g. 16. no-

vembri, slēdzu kustībai līdzšinējo Valdgales-Vandzenes posmu un Sārcenes _ pieturu
un atklāju starp minētām stacijām jaunā virzienā izbūvēto dzelzsceļu. Šai posmā atveru
Laidzes un Sārcenes pieturas pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai ar biļetu pārdošanu
vilcienos un vagonsūtījumu preču darījumiem. Starp minētām pieturām nosaku šādus
attālumus: starp Valdgali un Laidzi 7,3 km, Laidzi-Sārceni 2,7 km un starp Sārceni-
Vandzeni 4,2 km. Satiksmes ministris B. Einbergs.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma uzdodu grozīt un papildināt Attālumu rādītāju šādi:
ko

a) staciju alfabētiskā sarakstā pēc Laicenes nosaukunia ierakstīt ,.Laidze — — —

XXVII — 37", bet šī saraksta iedalē „Stacijas tekošais M tabelē" zemākminētām

stacijām esošos MM atvietot ar šādiem MM: Sārcenei — „38", Vandzenei — „39",

Oktei — ,,40" un Pļavai — „41";

b) XXVII tabeles C linijā stateniskās iedales esošos attālumus atvietot ar šādiem

jauniem attālumiem: 1) līdz Engurei: no Valdgales —,,33,8", Mežgravām — ,,38,6",
Valdemārpils — ,,44,6", Popvāles — ,,48,7", Lubas — ,,54,5", Rudiķiem — ,,60,9"
un Rojas — ,,66,8" un 2) līdz Mērsragam: no Valdgales — ,,46,3", Mežgravām — ,,51,1",
Valdemārpils — ,,57,1", Popvāles — ,,61,2", Lubas — „67,0", Rudiķiem — ,,73,4" un
Rojas — ,,79,3";

c) tās pašas tabeles piezīmju iedalē 7. piezīmes otrā teikumā pēc vārda „Sārcene"
ierakstīt „un Laidze";

d) tās pašas tabeles D līnijas nodalījumu līdz piezīmēm atvietot ar šādu jaunu
nodalījumu:
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D. Linija D. Linija

Valdgale-Mērsrags Valdgale-Mērsrags

4 Valdgale v 168 37 — 32 2 10,8 33,0 33,8 46,3 57,8 81,3 113,5 121,4 53,1 65,9 83,0 90,9 123,1 59,8 115,6 253,4 127,2 136,5 136,8 124,5 v Valdgale
7 3 '' 73

37 Laidze?) ^ ' 24 1110 7 3 39,5 18,140,3 26,5 39,0 65,1 88,6 120,8 128,7 60,4 73,2 90,3 98,2 130,4 67,1 122,9 260,7 134,5 143,8 144,1 131,8 £f Laidze i)
2 7 2,7 ,

38 Sārcene?) *P ' 26 8 13 7 10 0 42,2 20,8 43,0'23,8 36,3 67,8 91,3 123,5 131,4 63,1 75,9 93,0 100,9 133,1 69,8 125,6 263,4 137,2 146,5 146,8 134,5 H. Sārcene?)
m 42 42 m

39 Vandzene v 31,0 17,9 14,2 46,4 25,0 47,2 19,6 32,1 72,0 95,5 127,7 135,6 67,3 80,1 97,2 105,1 137,3 74,0 129,8 267,6 141,4 150,7 151,0 138,7 v Vandzene
5,5 5,5

40 Okte) kp 36,5 23,4 19,7 51,9 30,5 52,7 14,1 26,6 77,5 101,0 133,2 141,1 72,8 85,6 102,7 110,6 142,8 79,5 135,3 273,1 146,9 156,2 156,5 144,2 kp Okte?)
4,7 4,7

41 Pļava v 41,2 28,1 24,4 56,6 35,2 57,4 9,4 21,9 82,2 105,7 137,9 145,8 77,5 90,3 107,4 115,3 147,5 84,2 140,0 277,8 151,6 160,9 161,2 148,9 v Pļava
9,4 9,4

42 Engure v 50,6 37,5 33,8 66,0 44,6 66,8 — 12,5 91,6 115,1 147,3 155,2 86,9 99,7 116,8 124,7 156,9 93,6 149,4 287,2 161,0 170,3 170,6 158,3 v Engure
7,1 7,1

43 Kipatif) pbe 57,7 44,6 40,9 73,151,7 73,9 7,1 5,4 98,7 122,2 154,4 162,3 94,0 106,8 123,9 131,8 164,0 100,7 156,5 294,3 168,1177,4 177,7 165,4 pbe ĶipatiS)
/ 5 4 54

44 Mērsrags v ' 63,1 50,0 46,3|78,5 57,1 79,3 12,5 — 104,1 127,6 159,8 167,7 99,4 112,2 129,3 137,2 169,4 106,1 161,9 299,7 173,5 182,8 183,1 170,8 ' v Mērsrags

Ekspluat. direktors J. Stakle.
Komercdaļas vadītājs I. Bērziņš.

Apstiprinu 1937. g. 10. novembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

438. rīkojums.
Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie dzelzsceļu likuma pantiem.

423. izpildu noteikumus pie dzelzsceļu
likuma pantiem, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numurā,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un ari ievietoti Dzelzsceļu likuma
un izpildu noteikumu kopojumā, lik.
24. panta izpildnoteikumu I nodalījumu
grozīt un papildināt šādi:

1) 2. punkta d burtā attāluma apzīmē-
jumu ,,51—300" un ,,51—100" izlabot
par ,,31—300" un ,,31—100";

2) 4. punktā grupu braucienu biļetes
paraugā vārdus: „grupas

(skaits vārdiem)
dalībniekiem, tanī skaitā pa-
vadoņi un bērni vecumā līdz
12 gadiem atvietot ar sadiem vārdiem:

„grupas dalībniekiem:
(skaits vārdiem)

pieaugušiem (tanī skaitā : pavadoņi)
un bērniem

(skaits vārdiem)
vecumā līdz 12 gadiem", un pēc biļetes
parauga 5. rindkopas „e" burta tekstu
izteikt šādi: „e) cik grupā brauc pieaugušo
(atsevišķi minot, cik tanī pavadoņu) un
cik bērnu vecumā līdz 12 gadiem,";

3) tā paša nodalījuma 6. punkta pirmā
teikuma beigās pēc vārdiem „baltas krāsas"
ievietot sekojošo: ,,ar zaļu tīklojumu".

Rīkojums stājas spēkā ar 1937. g.
15. novembri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors ļ. Stakle.

440. rīkojums.
1937. g. 10. novembrī.

Par braukuma maksas pazemināšanu
Sabiedrisko lietu ministrijas lektoru
un mākslinieku braucieniem pa dzelzs-

ceļiem.
Saskaņā ar Ministru kabineta š. g.

9. novembra lēmumu, pieņemiet pārvadāt
pa dzelzsceļiem 2. klases vagonos ar 75%
braukuma maksas pazeminājumu Sabied-
risko lietu ministrijas propagandas nodaļas
lektorus un māksliniekus, kas brauks uz
vai no š. g. 18. novembra svinībām, pret
šādām apliecībām:

APLIECĪBA.
Ar šo apliecinām, ka lektors-mākslinieks

(vārds un uzvārds)
š. g brauc

(datums)
no stac

(stac. nosaukums)
līdz stac.

(stac. nosaukums)
UZ— s. g. 18. novembra svinībām un, saskaņā
ar Dzelzsceļu virsvaldes 440. rīkojumu, pār-
vadājams 2. klases vagonos ar 75% tarifa
pazeminājumu.

Propagandas nodaļas
(Zīmoga vadītājs

nospiedums)
Darbvedis

Izsniegtās biļetes JNs
(stacijas atzīme)

Reizē ar apliecības iesniegšanu stacijas
kasē iemaksājama arī braukšanas maksa.
Braukšanai katrai atsevišķai personai iz-
sniedzamas grupu braucienu biļetes, ierak-
stot tanīs braucēju vārdus un uzvārdus.
Iesniegtās apliecības pievienojamas biļetu
norakstam, kas paliek stacijas kasē.

Uz vilcienu kontrolējošo personu pie-
prasījumu lektoriem-māksliniekiem reizē
ar biļeti jāuzrāda personas apliecinošs
dokuments ar ģīmetni.

Ja braucēji nevar uzrādīt minētos
dokumentus un ari ja rodas nesaskaņas
starp biļetē uzrādītiem datiem un perso-
nības dokumentiem, tad viņi uzskatami
kā pasažieri, kas brauc bez biļetes.

Rīkojums spēkā no 1937. g. 16. līdz
22. novembrim ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apstiprinu 1937. g. 11. novembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

441. rīkojums.
Par grozījumiem un papildinājumiem Poli-
jas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes

preču tarifā.
Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās

satiksmes preču tarifa II daļā, kas izslu-
dināta ,.Valdības Vēstneša" 1936. g.
164.—167. numuros un izdota atsevišķā
brošūrā, izdarāmi sekojoši grozījumi un
papildinājumi:

1) „Valdības Vēstneša" 164. num.
12. lapp. (brošūras 34. un 36. lapp.) tarifa
pozicijās MM 33. — kaņepāji un 39. —
lini, „b" burtu izteikt šādā jaunā redak-
cijā: „b) kulstīti, sukāti un balināti";

2) ,,Valdības Vēstneša" 164. num.
(8. lapp.) līdz 166. num. (10. lapp.) (bro-
šūras 19.—109. lapp.) „Preču nomenkla-
tūrā un klasifikācijā" 11. ailes galviņā —
vārdiem ,,Transita sūtījumiem" svītrot
visur „x)" (zvaigznīti) un 14. ailē svītrot
visās augstāk minētās lappusēs ar „x)"
(zvaigznīti) apzīmēto piezīmi.

Ar 1) apzīmētais grozījums spēkā ar
1937. g. 15. novembri, bet ar 2) apzī-
mētais grozījums spēkā ar 1937. gada
1. decembri.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
800. rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par slimo kasu
un to savienību pārvalžu darbību izņē-
muma stāvokļa laikā (Lik. kr. 1934.'g.
204) 1. p., atceļu no Rīgas mājkal-
potāju slimo kases valdes locekļu
amatiem: Emmu Kaspers, Konstantīnu

Lubbi, Hugubertu Brēmu un Jāni
Lēģeru, skaitot ar 1937. g. 28. oktobri.

Rīgas mājkalpotāju slimo kases pār-
valdību nododu vienīgi Tautas lab-
klājības ministrijas pilnvarniekam Vilim
Švūkstam.

1937. g. 8. novembrī.
Tautas labkl. ministra v. i. H. A p s ī t s.

Depart. direktors 0. Alks.

Valdības iestāžu paziņojumi»
Latvijas amatniecības kameras

kārtējā rudens pilnsapulce
notiks 1937. g. 20. novembrī, pīkst. 14,
Amatu namā, Rīgā, Amatu ielā 5.

Pilnsapulces dienas kārtība: ,
1. Latvijas amatniecības kameras

priekšsēdētāja runa.
2. Latvijas amatniecības kameras bu-

džets 1938. gadam un 1937. gada budžeta
pārkārtošana.

3. Kameras locekļu un viņu kandidātu
izstāšanās no kameras, saskaņā ar likuma
par Latv. amatn. kameru li', pantu.

4. Dažādi jautājumi.
Priekšsēdētājs Ed. Rozīte.

Ģenerālsekretārs Aug. Ozols.

Paziņojums.
Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un
koktirdzniecības aģentūru 2, pantu („Vald.
Vēstn." 1935. g. 258. num.), Tirdzniecības
un rūpniecības departaments paziņo, ka
Finansu ministrija papildus „Vald. Vestn."
š. g. 229. numurā izsludinātam sarakstam
atļāvusi 1938. gadā nodarboties ar koka
materiālu eksportu sekojošām firmām:
A. Bez sortimentu ierobežojumiemr

58) Rūpniecības-tirdzniecības sabiedrība
„J.Miķelsons un b-drs" , Rīgā, Ganību
dambī 21-b;

54) Koku zāģētavas un koku apstrād.
P/S „Baltkoks", Rīgā, Jumaras ielā 17.
v (Firma „Baltkoks" no „Vald. Vēstn."
š. g. 221. num. izsludinātā saraksta
„C" punkta jāstrīpo.)

B. Izņemot zāģmateriālus: .
59) Augusts Niķis, Rīgā, Elizabetes

ielā 22, 19. dz.
Rīgā, 1937. g. li. novembrī.
Tirdzn. un rūpniec. depart. direktors

A. Sakenfelds.
Arējās tirrdzniec. nod. vad. T. Apins.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
Rīgas - Rūjienas Ūnijas 41. '

km, pik.
3+85 m ierīkota neapsargāta pārbrauk-
tuve vispārīgai lietošanai.

Dzelzsceļu virsvalde.

Valsts tipogrāfijā dabūjama oficiālā likumgrāmata

CIVILLIKUMS
(Kodifikacijas nodaļas 1937. g. izd.)

Maksā eksemplārs:
brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20

ar piesūtīšanu „ 1,60
iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... „ 2,—

,, „ „ ar piesūtīšanu ,, 2,40
iesiets kalikona vākos ar alfab. un pantu rādītājiem

un likumu par Civillik. spēkā stāšanos u. 1.1.
bez piesūtīšanas . |f 4,49
ar piesūtīšanu y> 4

*
80

tas pats pusādas sējumā bez piesūtīšanas ... „ 6,40
ar piesūtīšanu .... „ 6,80

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



Māksla.
Artura Priednieka koncerts 14. nov.

Melngalvju zālē. Programā Emiļa Dār-
ziņa dziesmas un Mocarta, Verdi,' Pučini
operu ārijas.

Nacionālā opera.
Šovakar A. Priednieka viesizrādē „Fausts" ar

V. Briedi, A. Kaktiņu u. c. Diriģents T. Rei-
ters. Parastās puscenas.

Sestdien, 13. novembrī, „K I īvi ja" ar
L. Blūmentāli, P. Brīvkalni, T. Briltu, A. Ver-
neru, O. Uršteinu, V. Leonaiti u. c. Diriģents
A. Norītis. Parastās puscenas.

Svētdien, 14. nov., pīkst. 13.30 tautas
izrādē ,.Velna jātnieks" ar V. Briedi un

T. Briltu. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieau-
gušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, -2 bērni
var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 17 vijoļvirtuoza
Jozefa Sigeti atvadkoncerts. Programā Korelli
„La Folia", Bēthovena sonata c-mollā, Mendel-
sona vijoļkoncerts, Šimanovska, Rimska-Korsa-
kova, Paganini u. c. komponistu darbi. Pie
klavierēm Endrē Petrī. Puscenas ierobežotā
skaitā; pīkst. 19.30 „K I i v i j a" ar E. Kukaini,
P. Brīvkalni, N. Vasiljevu, E. Miķelsonu,
O. Uršteinu, E. Ļeščevski.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 12. nov., pīkst. 19.30 „Mei-

tene I rene"; derīgas puscenu kartiņas.

Sestdien, 13. nov., pīkst. 19.30 „N e n o -
zīmīgā sieviete"; derīgas puscenu kar-
tiņas.

Svētdien, 14. nov, pīkst. 14 „P 1 i k a kā
baznīcas žurka"; derīgas puscenu karti-
ņas; pīkst. 19.30 „Meitene Irēne"; derīgas
puscenu kartiņas.

Dabūjamas biļetes 17. nov. svinīgai pirmizrādei:
1) V. Cedrina prologs. 2) Jēkaba Zeibolta luga
„Trīs soļi uz laimi".

Dailes teātris.
Piektdien, 12. nov., pīkst. 19.30 „J e 1-

gavas pils cēlējs.
Sestdien, 13. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,K r au k lī t i s".
Svētdien, 14. nov., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „Z a ļ ā pļavā"; pīkst. 19.30 Jelga-
vas pils cēlējs"; parastās puscenas.

Pirmdien, 15. nov., pīkst. 19.30 tautas iz-
rādē „Ak, šie studenti!".

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Sestdien, š. g. 13. nov., pīkst. 20 Kuz-

ņecova ielā 2 (20. pamatskolā) „Studentes
vasara".

Svētdien, 14. nov., Tukumā „Zelta
a t s 1 ē g a".

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Rēzeknē pabeigti būvdarbi jaunajai
dzelzsceļa līnijai.

kas Rīgas - Rēzeknes vilcienu tieši novedīs
Rēzeknes 1. stacijā. Šodien notika būv-
darbu pieņemšana, bet tiešo vilcienu sa-
tiksmi atklās 15. novembrī.

KURSI,
Rīgas biržā 1937. gada 12. novembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,85—17,45
100 Beļģijas beigu 85,25—86,75
100 Šveices franku 116,45—117,95
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu 278,30—281,30
100 Vācijas marku 202,45—204,45
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,20—96,80
100 Lietavas litu 85,45—86,65
100 Dancigas guldeņu. .... 95,20—96,80

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Va!sts_ zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes —

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00
6% Rīgas privātu ķīlu- zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50—87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 20. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Adolfa-Ro-
berta Zēmunda un tā sievas
Annas-Luizes, dzim. Lūkins, atr.
Treilibs

^
1916. g. 22. sept. pub-

liska kartība taisīto savstarp.
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1937. g_.
12. septembrī Rīgā, miruša
Ādolfa Zēmunda, dzim. 1855.
gada 7. jūlijā, mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norada,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem1.

1937. g. 8. novembrī.
5347. 1. 26626g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584. 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 20. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Paula
Grosmarja un tā sievas Izabel-
las, dzim. Dulkeits, 1936. gada
3. martā publ. kārtībā taisīto
savstarp. testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1937. g. 19. sept. Rīga
mir. Paula Grosmaņa, dz. 186L
gada 16. aug., mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
kom'isariem, kreditoriem u. t. 1„
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka _ personas, kas nebūs pietei-
kušas savas _tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 8. novembri.
5318. 1. 26627g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina _visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. oktobrī tiesas sēde
attaisīto un nolasīto Jāņa Koz-
lovska publiskā kārtībā .1936. g.
26. maija taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1936. g, 9. jūnijā
mir. Jāņa Kozlovska, dz. 1862.
gada 30. janv., mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
kormsariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laika
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 8. novembrī.
4917. 1. 26628s
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasraani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies manto-
jums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināj. ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) 1922. g. 17. martā Rīgā
mir. Kārlis Dīzenbergs, dzim.
1850. g. 13. februārī; 1. 5492;

2) 1921. g. 15. novembri Iršu
pag. mir. Georgs-Vilhelms Bi-
tenbinders (Bittenbinder), dzim.
1847. g. 15. decembrī; 1. 5460;

3) 1933. g. 9. novembrī SPRS
Jaroslavas apr. mir. Anisija
Travnikova, 79 g. v.; 1. 5514:

4) 1909. g. 4. februārī Krie-
vijā Tbiīisi pilsētā mir. Pēteris
Kviesis, 65 g. v.; 1. 5513;

5) 1935. g. 16. aprilī Rīgā mir.
Reinis Busulis (Buzulis), dzim.
1890. g. 8. septembrī; 1. 5458:

6) 1937. g. 13. februārī Dra-
bešu pag. mir. Jānis Salmiņš
dzim. 1878. g. 5. novembrī;

I. 5481;
7) 1937. g. 9. augusta Ropažu

pag. mir. Jānis Nušbaums, dzim.
1874. g. 25. decembrī; 1.5453;

8) 1933. g. 5. oktobrī Veclai-
cenes pag. mir. Māja Kalniņš,
dzim. Arkliņš, dzim. 1850. gada
27. decembrī; I. 5478;

9) 1913. g. 12. februārī (v. st.)
talbrauciena uz juras mir.
Augusts Dambe, dzim. 1869. g.
9. maiiā (v. st.) Kirbižu pag.;

1. 5459;
10) 1937. g. 21. janvārī Liel-

straupes pag. mir. Karlis-
Eduards Šmits, dzim. 1900. g.
18. oktobrī (v. st.). 1. 5499.

1937. g. 9. novembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.
1937. g. 20. septembrī Valmierā
atklātā tiesas sēdē nosprieda
Latvijas pilsoni Jūliju Tederi,
dzim. Kiršners, 66 gadus vecu
(dzim. 1870. g. 30. martā Ozolu
pagastā) uz Sodu lik. 236. p.
1. d., 239., 33. un 57. p. pamata
sodīt ar 75 latiem, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 nedēļām
arestā. Tiesas izdevumus uzliki
apsūdzētai Teders, bet viņas
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķina.

Ziņas: Jūlija Teders tika apsū-
dzēta, ka viņa, būdama tirgotāja
1937.g. 25.fe'br. Valmierā.Katrinas
ielā 9, savā gaļas un desu tirgo-
tavā glabājusi pārdošanai sabo-
jāušās, cilvēku uzturam nederīgas
desas. 26693o
Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4244. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reg. tiesneša 1937. g.
5. novembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Kārlis
Alfrēds Krastiņš-Skras. tiņš ar
firmu „Kārlis Krastiņš-Skrastiņš".

Vienpersonīgs tirgotājs 1909. g.
4. sept. Līgatnē dzimušais Karlis-
Alfrēds Krastiņš-Skrastiņš dzīvo
Valmierā. Diakonātu ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935.' g. 15. septembrī.

Uzņēmums — radio, elektrisko
piederumu un elektrisko aparātu
tirgotava — atrodas Valmierā,
Diakonātu ielā 2. 26706o

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesn.M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reg. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4246. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g,
5. novembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Leons Pap-
kovs ar firmu „Krāsošanas darbi
ārpus mājas, Leons Papkovs".

Vienpersonīgs tirgotājs 1906. g.
16. jūnijā Rīgā dzimušais Leons
Papkovs dzīvo Rīgas-Jūrmalas
pilsētā, Muižas ielā 16.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932.' g. martā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir krāsošanas darbi ārpus
mājas, atrodas Rīgas-Jūrmalas
pilsētā, Muižas ielā 16. 26704o

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4245. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
5. nov. lēmumu ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Jānis Kesners
ar firmu „Jānis Kesners".

Vienpersonīgs tirgotājs 1895. g.
18. jūlijā Bērzpils pag. dzimušais
Jānis Kesners dzīvo Rīgā Rump-
muižas ielā 37, 11. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936.' g. 7. martā.

Uzņēmums — vīnu tirgotava —
atrodas Rīgā, Tilta ielā 5. 26705c

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4247. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
6. novembra lēmumu, ierakstīta
komanditsabiedrība ar firmu
„E. Blumbergs un biedri".

Personīgi atbildīgais biedns
1899. g. 22. dec. Valkas apr.
Veclaicenes pagastā dzimušais
Edgars-Nikolajs Blumbergs dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 60/62, 43. dz.

Komanditsabiedrība nodibināta
1937. g. 17. septembrī, un tās
darbība atklāta 1937. g. 15. ok-
tobrī.

Sabiedrības sēdeklis un galve-
nais uzņēmums — smalkmecha-
niska darbnīca — atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 60/62; uzņēmums —
mācības līdzekļu tirgotava —
atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā 21.

Sabiedrībā piedalās divi ko-
manditisti ar dalības naudu
Ls 2000f— kopsumā. 26707o

Rīgā, 1937. g. 6. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās komanditsabiedrības
„Ed. Jaunzems un biedris" (Rīgā.
Brīvības ielā 40) reģistra 1318. fo-

lijā uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 5. nov. lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. personīgi atbildīgā biedre
Izolde-Margareta Jaunzems no
1937. g. 1. novembra dzīvo
Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā 16.

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
tirdzniec. reģistrā ,,B" ar firmu
„Mīlgrāvja kuģu būvētavas un
mašinu fabrikas A/S" (Mīlgrāvi
pie Rīgas) ierakstītās akc. sab.
reģ. 1. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 5. novembra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1937. g.
14. oktobrī šīs sab. akcionāru
ārkārtējā pilnā sapulcē Magnuss
Treiers, dzīv. Rīgā, Mangaļu ielā 2,
un Edgars Delle, dzīv. Rīgā,
Mangaļu ielā 2, apstiprināti direk-
tora-rīkotāja amatā. 26710a

Rīgā, 1937. g. 5. novembri.
Tirdzn.reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn,
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. pantu
paziņo, ka saskaņā ar tiesneša
1937. g. 5. nov. lēmumu, apga-
baltiesas tirdzn. reģistra „A"
daļā ar reģ. 764. num., ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
JLašu labības mālainās dzirna-
vas J. un M. Boginskis", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Jānis Boginskis, dzim. 1878.
gada martā, Neretas pagastā,
un 2) Minna Boginskis, dzim.
1911. g. 23. jūnijā Kārsavas pag.,
abi dzīvo Ludzas apr. Kārsavas
pag. Lašu mājās. Sevišķi piln-
varoti pārstāvēt sabiedrību abi
biedri kopīgi. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Ludzas apr. Kār-
savas pag. Lašu mājās; darbī-
bas nozare: labības mājamās
motordzirnavas. Sabiedrība no-
dibināta un tās darbība atklāta
1937. g. 15. martā.

Daugavpilī, 1937. g. 8. nov.
764. 1. 26739g
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. .1. R i c h t e r s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ar firmu „Tirdzniecības un rūp-
niecības paju sabiedrība ,,Latgales
lauksaimnieks" (Rīgā, Minstere-
jas ielā 8/10) ierakstītās paju
sab. reģ. 456. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 8. nov.
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar statūtu 7. §
piezīmi, šīs sab. pamatkapitāls
ir Ls 30.000,—, kas sadalās
600 pajos pa Ls 50,— nomināl-
vērtībā katra;

2) 1937. g. 21. oktobrī finansu
ministris apstiprinājis šīs sab.
statūtu grozījumu un par to
izsludināts 1937. g. 1. novembrī
„Ekonomista" 21. num. 26708o

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tiesneša
1937. g. 5. nov. lēmumu, tirdzn.
reģistrā „A"" ar 206. num. ie-
rakstītās firmas „Stearina sve-
ču rūpniecība „Neva" H. Rat-
hauzs" folijā uz firmas īpašnie-

ka paziņojuma pamata atzīmēts,
ka par firmas prokūristu no
1937. g. 28. okt. skaitās Luba
Ribušs, dzim. Rathaus.

Daugavpilī, 1937. g. 8. nov.
206. 1. 26738g
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
24. septembra spriedumu Hanna-
Leja Zeidels pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. par tirgošanos ar bojātiem
augļiem š. g. 20. augustā atzīta
par vainīgu un sodīta ar 15 latiem
vai maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Hana-Leja Zeidels ir
99. augļu galda īpašniece Centrāl-
tirgū.

1937. g. 6. novembrī.
Kr. 1. 1271. 26741o

Miertiesnesis Z. P i n k u I s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
25. augusta spriedumu Andrejs
Zālīts pēc Sodu lik. 234. p. par
mazvērtīga pilnpiena pārdošanu
š. g. 15. jūnijā atzīts par vainīgu
un sodīts ar 10 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Andrejs Zālīts ir piena
veikala īpašnieks Krāsotāju ielā 6.

1937. g. 8. novembrī.
Kr. 1. 983/37. 26740o

Miertiesnesis 2. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 22. sept.
spriedumu Antonija Rādens, dzim.
1875. g. 3. maijā Rīgā, atzīta
par vainīgu netīrības pielaišanā
konditorejā-maiznīcā, 1937. g.
24. augustā, Rīgā, Avotu ielā 18,
un sodīta pēc Sodu lik. 156. p.
1. d. ar 20 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 6 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 9. novembrī.
1167.1. 26742o

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāre M. Paeglis.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 15. sept.
spriedumu Eliass Rumelis, dzimis
1883. g. 24. maijā Jaunjelgavā,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-
bas neievērošanā 1937. g. 19. au-
gustā maiznīcā, Jelgavā, Mātera
ielā 53, un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar 20 latiem vai nesamak-
sas gadījumā ar 5 dienām arestā.

1937. g. 9. novembrī.
1927. I. 26761o

Miertiesn. p. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 9. sept.
spriedumu Anna Krūskops, dzim.
1878. g. 2. jūlijā Koknesē, atzīta
par vainīgu pienācīgas tīrības
neievērošanā 1937. g. 5. augustā
maiznīcā, Jelgavā, Pasta ielā 21,
un sodīta pēc Sodu lik. 235. panta
ar 30 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 10 dienām arestā.'

1937. g. 9. novembrī.
1845. 1. 26762o

Miertiesn. p. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts)

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 15. sept.
spriedumu Ore Aronsons, dzimis
1897. g. 1. janvārī Jelgavā,

atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-
bas neievērošanā 1937. g. 16. aug.
maizes tirgotavā Jelgavā, Hercoga
Jēkaba laukumā un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar 15 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 5 dienām
arestā.

1937. g. 9. novembrī.
1931. I. 267630

Miertiesn. p. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 3. novembra lē-
mumu, paziņo, ka pec 1935. g.
2. oktobrī mirušās Annas Jē-
kaba m. Cereņa ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag. Parfenova
ciemā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstn."

Dagdā, 1937. g. 6. novembrī.
557. c. 1. 26767g

Miertiesnesis I. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. ,3. novembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
31. janvārī mirušā Ignata An-
tona d. Andžana ir palicis man-
tojums, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pag. Andžanu
c. 8. num. viensētā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 6. novembrī.
556. c. 1. 26768g

Miertiesnesis I. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 3. novembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
12. novembrī mirušā Archipa
Leona d. Lomašenoka ir palicis
mantojums, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Bukmuižas pag. Egļe-
vas c. 19. num. viensētā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 6. novembrī.
555. c. 1. 26769g

Miertiesnesis .1. V i 1 d a v s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Petersons (Rīga,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937.g. 19. novembri, pīkst. 11,
Rīgā, Pleskodales ielā 14, 1. dz.
izsolē pārdos Heinricha Vernera
mēbeles u. c, kas novērtētas par
Ls 205,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 5. novembri.
1507 26944
Tiesu izpild. .1. Petersons.

Rīgas notare E. Malītis

paziņo, ka ar pirkšanas-pārdo-
sanas līgumu, apliecinātu 1937. g,
3. novembrī ar reģ. 9041. num.,
Jānis Marsietis ir atsavinājis Leo-
poldam Kaganam nošu veikalu
Rīgā, Lāčplēša ielā 27. 26794:*

Notare E. Mālītis.

Latvijas bankas nedejos pārskats
1937. g. 8. novembrī.

AKTĪVA. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētas. . . . 77 484 922 66 Bankas naudas zīmes apgrozībā 57 780 485 —
Ārzemju valūta 46 717 389 57 Pamata kapitāls. .... 21 585957 31
Sudraba nauda 13 793 136 — Rezerves kapitāls .... 5492399 35
Valsts kaseszīmes un metāla nauda 7 827 448 72 Noguldījumi. . . . 21524 469 95
īsa termiņa vekseli 48 954 124 25 Tekoši rēķini .

'
. '. '

. ' . '. \
'
. '. 120694 236 52

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 82 870 384 84 Valsts rēķini un depoziti 62 941559 87
Citi aktivi . . . . 20 397 894 33 Citi pasivi 8 026 192 37

298 045 300 37 298 045 300 37
Rigā, 1937. g. 10. novembrī. Padomes priekšsēdētājs A. K 1i v e..

26833 Galvenais direktors K. Vanags.
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1 I

f tiiu iestāžu
sludinājumi.

IZSOLE.
Liepājas muitnīca, pomatojo-

ties uz Muit. lik. 477., 494. un
561. p., 1937. g. 6. decembrī,
pīkst. 10, muitnīcas l._noliktava
pārdos atklāta vairāksolīšanā
turpmāk minētas preces. Preču
īpašniekiem tās tiesība izpirkt
līdz izsoles atklāšanai. Preces
apskatāmas ūtrupes dienā.

I. Kontingentētas preces:
1) 613. preču piet. — ķīmiski

raž. (Bolus alba pulv. subt.),
5,2 kg. Prece ievesta 1937. g.
19. VII ar tv. „Tatti", reģ. 205.
num., konos. 19 no Hamburgas,
nocenota par Ls 10,84. īpaš-
nieks firma „Decs un Pernau".

Bez tam tanī pašā izsolē pār-
dos 1. izsole nepārdotas pārce-
notas preces: grāmatas un žur-
nālus svešvalodas, tērauda tro-
si, tabaku, gramofonu, grāmat-
sējēju izstrādājumus un kon-
trabandas lietas konfiscētās pre-
ces: kokvilnas audumus, spirtu,
tabaku un fotoaparātu. 26907g

Rīgas apgabaltiesas Rīgas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš (kancleja Rīgā,
Brīvības iela 85, 9. dz.), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Ikšķiles krājaizd. sab.
,,Jug!a" prasības Ls 300,— at
proc. un izdev. piedziņai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Artura
Reveliņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rīgas apr.
Ikšķiles pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 25111. num. un sa-
stāv no zemesgabala „Jaunburt-
nieki 24 F", 2,07 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 111,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2026,51;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 11,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
ieskatīties tiesu izpildītāja kanc-
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civilnodaļas kancleja. 26804

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,
ka 1937. g. 17. novembri,
pīkst. 11., Rīgā, Miera ielā 9,
pārdos publiskā izsolē Lidijas
Piņķis radio un pulksteni, kas
novērtēti par Ls 220,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 2003.1.

1937. g. 26. oktobrī. 26945
Tiesu izoild. I. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 40.000,— neno-
maksāto termiņmaksu un Rīgas
pilsētas prasības Ls 8815,32 ar
% un izdev. piedziņai 1938. g.
22. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēšu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē 1) Ogres
kultūras veicināšanas biedrības;
2) Sprēstiņu - Ogres palīdzības
biedr. un 3) Ikšķeles krājaizd.
sab. nekustamo ' mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ogrē, Rīgas
ielā 11, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9006. num., 1,16 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 42.100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 46.000,— un Rīgas pilsētai
pieder virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 4210,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 26803

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kancleja
Jēkabpilī, Brīvības ielā 175) pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
š.'g. 171. num. izsludinātā Jāņa
Ostrovska nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Dignājas pag.
Meņķu muižas zemes gab. Bu-
buļi 2F māju, ar hip. 6213. num.
pārdošana 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1937. g. 5. novembrī.
897. 1. 26683x

Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs (kancleja
Jēkabpilī, Brīvības ielā 175) pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 219. num. izsludinātā
Martas Vaskis, dzim. Spuriets
(Spura) nekustamas mantas, Jē-
kabpils apr. Elkšņu pag. Elkšņu
muižas ,,Gobai-Villum Ne 55" m.,
ar hip. 2011. num. pārdošana
publiskā izsolē 1938. g. 9. februārī,
pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1937. g. 8. oktobrī.
750.1. 26681 x

Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kancleja
Jēkabpilī, Brīvības ielā 175) pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
171. num. izsludinātā Antona
Gūres nekustamas mantas Jēkab-
pils apr. Sērenes pag. Jaunsē-
renes muižas zemes gab. Lau-
ciņi 5F, ar hip. 6639. num.
pārdošana publiskā izsolē 1937. g.
15. decembrī, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1937. g. 8. novembrī.
559. 1. 26684x

Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs (kancleja
Jēkabpilī, Brīvības ielā 175), pa-
ziņo, ka š.g.5. augustā ,,Valdības
Vēstneša" 173. num. izsludinātā
Paula Brenarda nekustamas man-
tas Jēkabpils apr. Seces pag.
Seces muižas Kalander - Lejas
28. num. mājas, ar hip. 1906. num.
pārdošana 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1937. g.5. novembri.
889. 1. 26682x

Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kancleja jr Tukuma, Zīgfr.
Meierovica iela 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par apm.
Ls 90,16 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 2. februāri,
pīkst. 'lO, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlija Dzelzskalēja nekus-
tamo īpašumu — Tukuma apr.
Milzkalnes pagasta „Austrumi
149 F" mājas, kas ierakstītas
zemes grāmatu reģistrā ar 10028.
num. un sastāv no apm.
1,071 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

3a) nekustamais īpašums ap-
grūtināts arī ar šādu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,Pēc 1936.g.
27. marta izpirkšanas līgumu uz
pārdotās zemes augošo mežu,
kas zemes ieguvējam nav piešķirts
un paliek valsts īpašumā, Zem-
kopības ministrija likvidē likumā
par mežu likvidēšanu uz pie-
šķirtās fonda zemes noteiktā
laikā un kārtībā";

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 10,— drošības naudas—no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 6. novembrī.
949/37. 26611

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par apm.
Ls 270,67 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 2. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Viļā d. Šterna ne-
kustamo īpašumu — Tukuma apr.
Aizupes pag. „Mūrnieku" mājas,
kas ierakstītas zemes grāmatu
reģistrā ar 2043. num. un sastāv
no apm. 40,60 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
500,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
iāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 6. novembrī,
947/37. 26613

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par apm.
Ls 177,73 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1938. g. 2. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Rūdolfa Jāņa d. Rumbas
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Smārdes pagasta „Stīpnieki" 28F
mājas, kas ierakstītas zemes grā-
matu reģ. ar 3880. num., un
sastāv no apm. 21,78 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— drošības nauda " — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.--

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā 1937. g. 6. novembrī.
959/37. 26612

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par apm.
Ls 153,58 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 2. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Ādama d. Filip-
sona nekustamo īpašumu —
Tukuma apr. Pūres pagasta
„Saulītes" 33 F mājas, kas ie-
rakstītas zemes grāmatu reģistrā
ar 2087. num. un sastāv no
apm. 17,35 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-
grūtināts arī ar šādu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,Pēc
1926. gada 4. janvāra izpirkšanas
līguma īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā ari grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no 'augstāki gulošām zemēm";

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. L. 933/37. 26614

Tukumā, 1937. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Tukumā, Zigfr. ' Meierovica
ielā 30, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par apm.
Ls 401,28 ar proc. un izdevum.
piedziņai 1938. g. 2. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Friča d. Kadiķa nekustamo
īpašumu — Tukuma apr. Dzir-
ciema pag. ,,Pēše" mājas, kas
ierakstītas zemes grāmatu reģistrā
ar 822. num. un sastāv no
apm. 48,74 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6243,40 ar proc. un 3000
krievu rubļi ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
600,— drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 939/37. 26615

Tukumā, 1937. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Tukumā, Zigfrida Meierovica
ielā 30, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nod. prasības par apm. Ls 611,36
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 2. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Buša nekustamo īpašumu, —
Tukuma apr. Smārdes pag.,
„Resne" mājas, ierakstītas zemes
grāmatu reģistrā ar 3065. num.
un sastāv apm. no 102,72 ha;

2) nekustama īpašuma iz-
soles vērtība Ls 7000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7985,10 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
700,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz- izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 6. novembri.
1. 966./S7. 26616
Tiesu izpild. A. Blaubergs,

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par apm.
Ls 40,84 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 2. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Augusta Briģa nekustamo
īpašumu —Tukuma apr. Slampes
pag. „Vizbuļu" mājas, kas ierak-
stītas zemes grāmatu reģistrā ar
9726. num. un sastāv apm. no
8,59 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
60,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 6. novembrī.
968/37. 26617

Tiesu izpild. A. B 1 a u b er g s.
Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Ro-
lavs (kancleja Indriķa ielā 6.
Ulicha iela 5l), saskaņa ar Ci-
vilproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1938. g. 18. februārī, pl'kst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamo mantu, kas pieder </3 ideālā
daļā Maksim - Fedoram Sigiz-
mundam Johannsenam, atrodas
Liepājā, Vītolu ielā 2 un ie-
rakstīta Liepājas-Aizpiites zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. 477. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 76.404,
bet pārdodamā tās >/3 uz
Ls 25.468,— un tiek pārdota
Liepājas aizdevu uņ krājkases
prasības apmierināšanai.

Uz šo _ nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 14.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas sumas Ls 25.468, vai
no priekšrocīgu prasību sumas,
skatoties, kas būs augstākā
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 2546,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu. _

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.
L. 2511/37. 26624

Tiesu izpildītājs J- R o 1 a v s.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītais E. P e t-
r i t i s (kancleja _ Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Asares pag. valdes pra-
sības apmierināšanai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Anša Lamberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ilūkstes apr. Asares pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
29. num. un sastāv no Dimpe-
ranu 29. mājām, 34 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4510,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4300.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga

^-5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesās civilnodaļas kan-
cleja. 26789
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kancleja Grīvā, Gara ielā 2/4),
sakarā ar pārgrozījumiem Civil-
proc nolik. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.)
paziņo, ka 1937. g. ,,Valdības
Vēstneša" 55. num. izsludinātā
Jāņa Mārtiņa d. Ieleja un mir.
Jāņa Indriķa d. Ieleja manto-
juma masas nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. Susejas
pagastā un sastāv no ,,Klišan-
Indrik 27. māju" >/4 id. daļas,
ar hip. 1768. num., izsole no
1937. g. 17. apriļa pārcelta uz
1937. g. 6. decembri un to no-
turēs iepriekšējā izsoles sludinā-
jumā minētā vietā un kārtībā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 55,81
piedziņai 1938. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jakova Vasilija d.
Patrejeva nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Silajāņu pag., Puščas
sādžas zemes robežās, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā
ar 1997. num. un sastāv no 4.
un 36. zemes gabala, 14 deset.
888 kv. asu platībā, atskaitot
atdalītos 4,451 ha;

_2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 401,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,10 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada _tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes
grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Maltas c. 1937. g. 9. novembrī.
S73. 1. 26692

Tiesu izp. v. i. K. Smilt i ņ š

rakstīts zemes grāmatu reģistra
ar 29559.' num. un sastāv no
81F zemesgabala ar nosaukumu
„Vimbas", 1,78 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 10,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 1,—
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Maltas c, 1937. g. 9. novembrī.
1289. 1. 26689
Tiesu izpild. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Maltas pag. Maltas č., pamato-
joties uz Civilproc nolik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības par Ls 23,9£
piedziņai 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ilžas Franča m. Greļs,
dzim. Gaidulis, nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag., ie-

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Smil-
tiņš paziņo, ka 1937. g. 13. de-
cembrī noliktā Filipa Vavila d.
Jakuševa nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,gai-
dības Vēstneša" š. g. 130. num.,
piedziņas apturēšanas dēļ, at-
celta.

Maltas c, 1937. g. 9. novembrī.
239/37 26686x
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i p š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Smil-
tiņš paziņo, ka 1937. g. 13. de-
cembrī noliktā Pāvela Kirila d.
Gvozdeva nekustamās mantas pār-
došana, par ko sludināts gaidī-
bas Vēstneša" š. g. 130. num.,
piedziņas apturēšanas dēļ, at-
celta.

Maltas c, 1937. g. 9. novembrī.
119/37 26687x
Tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš.

Rūjienas notārs A. Pakalniņš,
uz Elfrīdas Straujas 1937. gada
28. oktobra lūgumu ar reģ. 1290.
num., ar šo izsludina, ka viņa,
EHSrīda Strauja atsauc un anu-
lē Nellijai Kampus izdoto (kopā
ar G. Brožu) parakstīto ģene-
ralpilnvaru, apliecinātu viņa —
notāra — kantorī 1935. g. 16. au-
gusta ar reģ. 1152. num., līdz ar
visiem talakpilnvarojumiem 1.

Notārs A. Pakalniņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Smil-
tiņš paziņo, ka 1938. g. 8. jan-
vārī noliktā Moiseja un Irinas
Feodora b. b. un Jevdokijas
Maksima m. Juševu nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 183. num., piedziņas ap-
turēšanas dēļ atcelta.

Maltas c, 1937. g. 9. novembrī.
336/37 26685x
Tiesu izpild. v. i. K. Smiltiņš.

Rūjienas notārs Alfrēds Pakal-
niņš,

uz Edes Rittenbergs, dzim. Al-
berings, 1937. g. 22. oktobra lū-
gumu ar reģ. 1234. num., ar šo
izsludina, ka viņa Ede Ritten-
bergs atsauc un anulē viņas
vīram Richardam Rittenbergam
izdoto ģeneralpilnvaru, aplieci-
nātu viņa — notāra — kantorī
1935. g. 19. martā ar reģ. 414.
num. līdz ar visiem talakpiln-
varojumiem. 25882g

Notārs A. Pakalniņš.

Atasienes pag. valde izsludina
par nederīgu 579. labības grām.,
ko šī pag. valde 1934. g. izde-
vusi Jānim Višņevskim. 2fi000sr



Lotuijos Sarkana Krusto 5-klnsisus 40. naudas loterijas 1.klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.
Lat .^J as . Sar^"„ Krusta 5-klasīgās 40. naudas loterijas 1. klases izloze notika no 1937. g. 4. līdz 6. novembrim. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-imtae^n^ikumienVTiJOOvinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu'numuriem:

LIELĀKIE VINNESTI
no Ls 4000,— līdz Ls 50,—

(ložu numuru kārtībā).
Ložu Nr. Vin Ls Ložu Nr. Vin. Ls Ložu Nr. Vin. Ls

2965 100.~ 57046 100.— 121759 50.-4548 200.— 65981 50.— 122958 100—7573 200.- 68869 50.- 123805 200.-8583 100.- 72191 50.~ 132488 100.—12093 200.- 74006 50.- 133016 50.-
13062 500- 75047 100.— 135168 100.-14514 50— 81794 1000.— 136256 50.—
16936 50— 83544 1000.— 136783 50.—22518 50.— 88200 50.— 140011 500.—30132 100— 106053 50.— 141766 100.—31530 50.— 111351 50.— 146476 4000 —
33402 50— 112136 100.-- ar prēmiju
40392 50- 114041 50. — 2000 —
49771 50— 117234 200.— 147659 50.—

Vinnesti pa Ls 40,—
1553 3039 17135 17455 25531 28746 30275 30483 36248
43661 44386 62698 64214 70371 7145 4 76143 83770 84142

97227 107082 114062 114435 125964 142520 147745
Vinnesti pa Ls 30,—.

5601 5822 15974 17615 19297 2043 4 24859 27067 31164
34246 40263 43095 43631 45708 49208 60875 64706 66846
69405 69631 69956 74450 79273 81231 83929 84638 84844
93965 95111 95415 95441 97005 97 371 9799 1 99905 100255
108552 110930 122280 123479 124545 125128 126332
126721 136978 137725 1378 56 137975 139572 148723

Vinnesti pa Ls 20,—.
400 5183 6365 18732 30370 36125 36663 41044 4876953703 59351 59773 59788 61623 62789 64265 65242 65276
70249 73146 79003 87655 88956 91818 93292 94699 95110
96138 100009 100215 102073 105045 106942 107047
11322 0 113778 1219 12 122345 122727 1259 14 127667
130496 132329 132867 141008 142057 144398 145535

145998 148821

Vinnesti pa Ls 10,
150 201 267 310 2053 2071 2490 3783 4152 4312 5314
5321 5855 6024 6160 6362 7141 8217 8606 8926 9148
9863 10444 10697 11513 11747 11993 13528 13965 14525
14563 14571 14816 14944 15890 17360 18142 18613 18678
18705 19256 19 817 20653 209 32 211 36 2129 3 21388 215 27
.22232 22298 22371 22494 23013 23778 24702 24913 26235
26839 27647 28863 28902 29055 29371 29676 30250 30325
30653 30885 30970 31075 31678 31953 32265 32290 32294
33262 33543 34841 37420 37722 37778 38023 38748 38903
39078 3933 1 39501 40423 41777 41914 41983 42206 42669
42738 42832 43188 43462 43714 45828 45844 46069 46288
46398 46477 47295 47468 48121 49507 50621 50825 51403

52586 52962 53248 54390 54643 55074 55129 55651 55931
57454 57489 57690 60016 60894 60992 61189 61219 63670
63707 64408 64601 64750 64853 65066 65223 65693 65931

?66006 66292 67311 67516 68160 68433 68752 70347 71273
72009 72308 72533 7257 9 73287 73503 74797 75007 75159
75742 76967 76968 77369 77567 77744 78865 79121 79405
79535 79658 7970 6 79841 80029 80034 8 1139 81576 82295
82519 82553 83231 84515 85539 86524 86835 87078 87534
«7861 89231 89243 90449 90895 90931 91270 92079 92372
93784 942 35 94677 95212 95261 98113 98493 98544 99273
99332 100298 100745 100812 102510 103920 104295
105353 105379 106892 107464 107608 107809 108183
108735 108784 109283 109573 109791 109954 110130
110257 110317 110862 111540 111735 112496 113061
113192 113977 114144 114702 114938 117655 118012
118145 118576 120317 120493 122677 123130 123645
124388 124894 124929 125519 125772 125839 126595
126690 126826 127201 127241 128215 128515 129240
129311 129562 129612 129927 131084 131876 132503
133435 133471 133492 133614 133755 134075 134297
134390 134923 135082 135383 136059 136326 136582
1.37155 137351 139774 139856 141176 141597 141772
141907 142215 1428 58 142936 143627 144016 144905
14618 7 146666 147222 148677 149148 149444 149933

140076

Vinnesti pa Ls 4,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. ' Katrā nodalījumā ietilpst pārskats par
' 1000 lozēm.
.53 55 58 151 176 200 221 259 313 327 370 454 555 585

705 737 756 792 821 859
1055 60 134 185 203 237 251 404 430 470 529 552 745

806 881 911 915 992 993
2008 13 26 32 44 80 83 122 180 268 279 298 319 398 430

438 452 548 580 647 773 787 809 896 955
3025 29 79 105 187 265 431 443 46 9 474 575 640 658

670 823 947
4034 64 8 4 129 182 209 265 274 354 367 408 428 46 9 498

569 593 696 744 808 843 923 951 964 988
5000 17 71 92 153 164 291 349 387 396 408 4 10 527 591

650 679 856 867
,6001 74 90 244 254 262 269 297 328 361 559 728 739 746

998
7112 184 239 258 270 279 296 302 342 352 375 388 397

408 426 521 629 644 745 844 891 915 918 939 989 996
8058 119 183 204 237 241 294 348 540 552 554 577 596

610 620 658 688 699 736 759 890 963
?9127 141 187 311 428 448 487 523 620 698 721 759 732

833 835 846 983 , crr10005 11 19 100 121 127 156 215 339 528 558 595 600
698 700 770 772 947 949 _

11000 82 145 175 199 305 346 381 385 484 505 624 74o
756 761 766 792 831 857 864 873 876 884 917 949

12040 95 126 157 171 283 308 430 488 521 525 5 38 55U
785 885 900 934 960 997 ^,'«- 10 '„,

13008 3 1 118 258 263 400 512 527 568 572 613 618 637
638 666 686 808 825 828 854 927

14062 21 1 311 396 471 504 703 928 946 952 992
15000 6 8 80 98 140 184 325 328 331 435 439 482 488

511 599 855 874 929
16020 68 83 98 137 187 265 286 322 391 523 529 543 631

732 744 842 900 902 912 988
17045 97 106 132 143 184 265 381 407 411 513 o27 658

719 725 755 783 790 802 948
18038 71 138 265 313 342 351 481 554 585 737 751 759

19004 3f76
86

210
93

3
8
51 390 522 524 653 693 734 787 798

§93
20098 177 183 224 330 367 445 488 526 557 569 571 606

638 707 749 760 770 79 3 807 914 959 967
21021 42 76 113 146 168 175 206 268 273 3 48 399 405

457 531 581 661 697 714 729 758 790 813 915 924
956 959

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.
22054 89 107 109 129 140 154 182 204 355 405 409 447

582 6S9 854 860 903
23000 19 64 93 129 170 197 208 228 272 286 319 326 327

357 367 674 714 750 754 856 864 886 929 96024076 84 108 222 244 285 292 307 356 371 591 648 6 87
736 773 903 916 962

25000 7 1 96 181 304 359 403 447 518 520 579 587 595
596 627 668 701 804 86.4

26029 78 123 239 296 304 310 397 401 405 437 557 645
687 901 961 974 988 991 992

27032 66 76 94 127 141 443 465 539 588 603 700 723 724
79 1 797 852 884 928

28001 134 146 167 169 175 223 323 330 359 360 365 368
392 500 505 566 610 718 751 810 824 835 844 849 908
926 986

29041 65 90 91 109 192 232 236 275 426 433 458 470 513
535 540 549 600 702 817 881 882 893 923 991

30068 120 121 130 135 138 435 438 453 473 517 540 6 14
616 682 698 699 706 718 747 762 807 837 857 993

31011 15 49 118 293 402 515 620 640 651 662 673 700
739 760 815 856 888 916 969

32036 41 63 10 6 124 142 182 277 314 345 463 465 494
517 620 657 737 748 830 864 884 935 948 961

33059 20 1 310 350 378 502 544 558 591 621 749 825 877
891

34183 240 261 266 308 328 375 385 504 531 590 633 761 '
79135130 184 353 357 375 398 437 440 453 507 608 611 719
735 845 866 883 892 960 985

36038 196 272 292 301 331 358 359 367 427 468 473 478
486 496 572 721 731 736 771 935 978

37102 251 308 330 431 457 519 530 611 642 658 774 780
796 822 840 878 941

38020 74 117 160 285 292 328 411 4 37 512 540 625 638
643 668 676 693 712 796 848 887 944

3907 1 209 250 290 338 414 427 532 609 717 923 949 984
40035 73 137 318 340 432 462 537 605 611 626 633 708

711 768 819 823 828 833 935
41006 16 32 77 82 94 224 253 263 291 300 486 504 534

712 781 828 838 932 964 996 999
42010 33 100 331 361 486 509 568 581 612 626 779 789

829 842 904 922 939 950
43053 86 112 160 164 2M 2b8 270 304 64i 359 4Ud 4d3

44 3 445 455 52 5 780 802 851 868 994
44019 7 1 160 169 256 352 406 426 441 445 453 455 487

553 670 717 762 786 799 811 821 956 966
45053 123 170 172 188 244 248 254 283 304 465 514 645

660 737 745 748 757 905 941
460 20 66 76 198 220 236 253 345 362 364 374 446 451

470 520 531 637 696 707 764 824 846 881 883 922 926
957

470 14 47 105 10 7 205 271 328 431 432 440 544 652 675
767 796 848 882 955

48005 22 53 132 141 161 316 345 347 410 439 464 496
538 622 637 664 70 1 772 876 925

49370 412 569 638 673 692 702 794 825 912 936501 21 143 213 230 262 267 281 316 342 397 402 454 464
466 478 598 6 11 6 86 699 714 751 779 869 932

5102 9 96 136 191 315 368 378 380 382 400 413 475 532
548 571 598 638 657 687 695 719 746 813 832 947 997

52048 60 77 106 177 210 256 265 442 662 670 712 714
785 801 858 877 927 953

53007 90 190 228 236 288 431 448 647 769 808 890 940
948

54046 54 75 108 185 219 282 321 335 369 428 632 789 823
970

55035 89 97 124 230 264 307 317 320 399 473 499 501
503 533 613 621 729 735 745 801 890 958

56039 224 225 321 374 423 426 432 466 487 538 539 541
562 585 627 648 690 725 810 899 927

57052 188 211 287 357 485 519 565 571 584 636 657 658
69 3 734 823 848 856 880 993

58009 79 110 262 269 422 472 531 584 661 735 797 901
941

59000 39 51 103 107 122 163 233 264 292 312 355 385
3 98 410 512 560 606 676 682 848 866 889 892 984

60020 93 94 110 162 19 7 239 295 326 356 466 598 631
634 643 647 725 778 866 898 932

61046 71 10 8 354 402 440'443 536 727 854 909
620 09 30 71 147 159 160 189 197 321 368 383 470 543

566 624 718 720 730 781 820 840 892 907 947 981 992
63001 29 74 85 108 205 311 398 421 433 514 534 562 593

597 650 766 923 929
64034 67 75 15 4 158 19 6 240 244 405 4 06 418 480 535

543 566 590 603 751 834 929 951 962 973
65021 37 81 94 117 134 189 221 270 332 438 531 548 549

58 5 614 624 684 696 789 812 856 873 897 899
66101 107 158 258 3 12 334 346 385 412 436 463 568 613

718 720 773 940 982
67010 13 54 168 177 185 205 410 461 511 613 621 741

857 874 964 997
68141 150 178 195 209 230 232 238 294 308 424 573 646

664 730 739 792 801 852 936 951
69040 63 90 109 134 167 186 286 299 354 609 651 712

725 837 862 863 880 986 992
7000 6 172 331 361 378 435 492 509 665 772
71054 72 115 152 217 293 304 519 531 548 606 647 764

765 828 901 998
72021 7 0 117 120 201 204 242 281 42 5 655 682 696 793

824 843 878 952
73049 109 189 191 195 198 329 457 509 674 684 824 839

848 851 911 915
74026 27 40 90 111 133 193 245 324 327 381 482 502 517

587 590 656 658 796 888 931 937 983
75003 107 108 121 125 137 223 238 254 3 45 347 435 546

631 786 802 805 842 857 900 968 994
76014 83 93 102 145 250 412 43 9 527 542 565 642 83 7 849

881 980
77063 78 92 99 126 146 197 206 321 481 499 541 710 736

795 820 840 904 972 992
78078 82 154 266 274 312 424 458 471 497 655 710 751

842 890 907 924 990
79014 44 88 140 158 260 311 353 360 392 403 457 494

528 58 1 636 692 705 735 740 791 801 894
80086 10 1 110 112 140 203 218 220 230 282 284 309 315

3 27 334 410 53 2 545 619 687 726 760 843 914 915 955

980 991 996
81019 94 113 128 227 238 243 334 488 551 622 625 763

951
82074 132 133 194 258 294 316 415 449 467 503 572 582

643 707 744 789 823 835 919 951 952
83004 5 41 101 192 223 407 538 558 560 586 623 658 669

685 735 780 848 942 986
S4018 24 77 87 183 278 389 404 413 450 571 607 654

706 726 799 869 883 901 936 942
85029 37 79 167 181 197 205 222 265 417 442 567 622

68 1 7 83 854 910 948 960 971
86037 177 189 239 429 464 610 647 670 739 936 950 979
87011 16 17 184 229 238 245 263 343 402 459 461 540

559 622 639 685 745 805 826 849 851

88005 25 39 105 168 250 265 364 486 523 529 532 546
641 652 710 713 971 990

89042 144 183 260 399 408 450 469 490 555 581 793 802
977

90081 96 130 134 149 166 172 230 266 274 310 3 16 346
424 501 579 593 638 659 716 726 750 830 845

91045 48 82 119 157 235 248 342 358 376 453 483 494
572 617 656 658 904 938 991

92042 82 91 93 176 211 236 245 389 392 508 647 693
724 734 839 918

93004 52 108 110 115 164 193 242 245 30 1 341 360 409
605 702 767 774 832 860 935

94002 54 118 155 157 273 323 345 400 491 495 645 667
689 705 724 806 823 891 900 915 965 996

951 3 0 133 174 223 243 268 342 509 542 603 615 685 708
727 780 784 799 889 904

96018 72 73 80 190 217 262 309 419 43 5 456 461 468
576 594 608 625 798 835 857 895 935 940 961 966 980

97047 88 102 218 405 462 584 606 630 632 662 758 797
845 929 977 978

98022 88 131 151 160 180 205 253 274 293 298 345 379
380 390 409 417 433 436 490 492 517 619 661 722 728
751 800 843 921

99001 59 168 196 242 261 282 325 385 440 556 579 737
775 824 940

100020 61 87 137 150 168 207 270 300 306 366 396 415
437 459 473 480 516 581 742 779 805 934 939 955 976

10103 1 51 76 81 158 162 228 247 253 262 275 315 316
405 413 483 491 522 53 9 584 598 658 661 748 765 798
803 910 929 940

102000 54 90 100 127 309 344 351 372 382 400 457 496
547 642 651 680 816 836 929

103033 87 9 5 104 117 129 146 163 251 300 370 472 609
697 775 781 826104012 116 124 195 313 314 385 393 404 452 453 548 620
655 662 670 699 728 739 832 833 901 908 955 970 975

978 983
105281 283 317 337 397 46 3 502 611 644 689 775 802

841 860 868 880 920 924 970 978
106006 149 181*232 275 296 308 385 419 454 493 587 606

673 708 736 875 930
107025 78 337 366 435 489 535 733 749 770 808 901 922

928 961 993
108079 104 113 228 233 275 280 286 327 362 367 413 497

642 664 725 794 811 836 856
109037 78 85 209 261 294 312 34 3 422 470 521 552 669

786 799
110002 42 73 136 300 365 430 438 472 483 701 706 761

780 894 902 924 944
111048 73 74 193 207 239 263 329 357 371 376 456 566 594

632 637 670 786 857 962 989
112013 22 41 209 239 289 313 376 379 430 546 604 614

739 783 794 795 824 847 888 899 902 906 928
113015 53 6 3 70 128 171 256 263 407 437 464 490 638

662 721 800 810 886 987 997
114028 177 196 199 218 301 357 405 417 442 657 659 672

684 763 789 808 821 824 844 860 873 898 915
115043 183 243 336 559 564 607 633 666 687 744 792 808

952 958 971
116030 52 114 231 491 527 540 592 603 669 691 698

767 921
117101 142 157 220 303 333 346 415 543 626 783 890 953

959 969 977
118041 58 72 94 148 196 206 219 224 251 254 306 362

451 563 566 618 801 827 835 877 915 940
119123 160 172 251 288 341 399 558 562 591 655 706 710

730 736 752 758 820 823 839 881 915 929
120049 105 118 141 173 195 208 225 268 282 322 402

416 421 505 514 571 620 645 66 6 674 744 773 813 818
826 837 872

121052 58 77 130 134 278 304 348 388 420 459 473 499
500 567 615 638 668 671 849 935 993

122011 18 100 147 175 193 206 268 297 303 310 313 358
372 417 430 449 698 839 851

123048 74 82 83 129 154 352 372 412 437 454 473 484
598 674 840 875 878 910 932

124107 196 267 364 382 537 555 572 579 600 636 667 744
750 767 776 830 904

- 125016 22 103 124 214 306 338 339 350 385 404 428 460
501 510 550 579 584 651 783 853 878 885 971 984 995

126039 237 255 261 274 279 369 397 445 45 1 455 483
577 632 661 691 861 874 887 888 910 926 929

127000 144 186 257 267 314 428 452 486 506 545 556 558
568 701 739 773 870 873 892 893 913 921

128139 147 201 221 250 265 286 299 309 316 327 429 463
634 656 741 948

129041 115 159 246 249 256 342 418 453 454 481 610 617
634 663 664 760 775 778 822 826 896 945 964 968

130232 247 264 286 296 347 385 417 452 512 539 573
632 685 696 721 790 793 884 965 983 994

131041 i56 190 242 281 364 372 380 410 486 546 580 589
593 623 654 801 814 885 909 933 945 947

132017 19 22 26 128 138 213 288 327 483 493 576 652
657 755 759 786 823 836 881 891 908

133003 5 8 71 84 122 139 157 209 220 270 402 531 553
563 571 583 601 607 631 635 839 939 942 946

134193 259 322 352 550 552 592 593 603 702 725 776 790
803 911 937 992

135000 16 24 55 68 96 190 401 424 449 454 647 808 815
136021 69 147 234 349 468 541 557 593 612 616 685 734

745 767 779 841 862 880 907 929 932
137038 46 51 171 207 216 328 450 459 507 531 603 671

710 742 750 861 973 981
138052 68 150 154 227 363 538 562 569 701 748 754 882

901 907 989
139021 50 138 181 248 254 330 346 366 377 396 434 435

477 518 522 523 547 552 656 697 709 728 817 823 893
908 964

140039 106 122 226 451 485 496 503 590 611 658 725
752 761 810 812 836 939 955

141062 131 133 153 208 302 489 506 605 6 16 634 769
783 785 879 945 984

142045 48 65 90 231 247 290 341 360 404 417 552 653
675 733 765 819 847 857 881 990143018 67 86 112 240 249 431 544 589 628 643 665 717
786 882 887 928 934 949 996

144023 69 95 119 15 7 174 284 399 585 663 723 305 832
910 933

145147 162 231 287 318 320 335 353 427 447 46 3 495 496
502 602 644 655 731 920 929 974

146037 59 77 123 150 157 190 193 2 38 417 469 575 625
638 643 645 691 715 752 812 960 976

147004 8 24 57 73 121 389 401 454 464 495 511 568 580
582 604 666 814 865 919 990

148014 64 71 171 173 263 264 297 375 379 426 437 562
602 612 649 711 786 815 887 912 955

149022 52 95 135 184 263 283 287 299 302 316 322 343
358 416 452 457 552 591 768 805

1.klases vinnestu izmaksa sāksies 1937. g. 20. novembrī.
1.klases ložu apmaiņauz 2.klasi līdz 1937.g.29. novembrim.



Atašienes pagastam,
Rēzeknes apr., vajadzīgs

rajona ārsts.
Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu ap-
gaismošanu un dienesta zemi.

Pieņems š. g. 10. decembrī
pīkst. 16, pagasta namā. Vēlama
personīga ierašanās.

Kandidātus lūdz pieteikties
pagasta valdē, iesniedzot lūgu-
mus ar vajadzīgiem dokumen-
tiem līdz š. g. 4. decembrim.

Dzelzsceļa stacija Atašiene
— IVa km'. 26927s;

Pag. vecākais J. K ļ a v i ņ š
Darbvedis F. Cvetkovs.

Iekšlietu ministr, emigr. nod,
izsludina par nederīgām Rīgas
prefektūra' izdotās Latv. iekšz.
pases: 1)MJ 013097/309423, kas
1930. g. 4. jūlija izdota Broinei
Hiršfelds, dzim. Vulfsons, un
2) BK 013224/149708, kas 1928.
gada 18. okt. izdota Leonidam
Kolbergam, un 3) ārzemju pasi
001303 K, kas 1935. g. 25. nov.
Latvijas konsulāta Hamburgā
izdota Oskaram Sapiro. 26813g

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara-
klaus. 32486. apliecību, ko Rī-
gas kara apr. priekšu. 1925. g.
11. jūnija izdevis Pēterim Ādol-
fam Spura. 2681 1p-

Vecgulbenes pagasta
Blomes 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis,
muzikāls, sabiedrisks darbinieks,
spējīgs vadīt kori. Lūgumi ar
Ls 2,— zīmognodevu, un doku-
mentiem par izglītību, darba
praksi un veselību, jāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. 17. no-
vembrim. Kandidātus pagasta
valde izraudzīs š. g. 19. nov.,
pīkst. 12,_pagasta namā, valdes
sēdē. Vēlama personīga iera-
šanās.

Skola ir bij. Blomes saimnie-
cības centrā, blakus: pasts, te-
lefons un dzelzsceļa stacija, pie-
notava 2 km.

Pasta adrese: c. Gulbeni, tāl-
runis Gulbene 21. Dzelzsceļa
stacija Gulbene — 2 km.

Pagasta vec. A. T i 1 i k s.
Darbvedis J. N 0 g 0 b 0 d s.

Iekšlietu ministr, pasu nod.
izsludina par nederīgu 1927. g.
27. nov. Rīgas pref. 11. iec.
priekšn. Vilhelmīnei Bīrauers
izdoto Latv. iekšz. pasi AZ
4821. 2fi8in<r

Kursīšu pagastam,
Kuldīgas apriņķī, c. Kursīšiem

vaiadzīgs

rajona āvsts.
Pieņems 1937. g. 20. novembrī,

pīkst. 12, Kursīšu pag. namā.
Darbības rajons Kursīšu ra-

jons ar 3000 iedzīvotājiem. Pa-
matalga Ls 180,— mēnesī pie
brīva dzīvokļa ar apkurināšanu.

Kandidātus pagasta valde
lūdz pieteikties līdz š. g. 20. no-
vembrim, iesniedzot vajadzīgos
dokumentus. Pieņemšanas dienā
vēlama personīga ierašanās.

Tuvākas ziņas pa tālruni Kur-
sīši 1.

Tuvākā dzelzsceļa stacija
Reņģe un Saldus — 24 km.
26786g 2 Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
JVs 106658/94651, kas 1932. g.
30. VI izdota Elizabetei Porie-
tis, dz. Balodis; 2) R JV> 147595/
149191 1933. g. 20. II Marijai-
Matildei Pučs, dzim. Cimmers;
3) R N> 13299/3000 1932. g. 6. VI
Karlim-Fridricham Granovskim;
4) R JMb 162611/163916 1934. g.
28. III Vasilijam Bugovicam;
5) R JVu 203230/214089, ko šī
valde 1937. g. 15. III izdevusi
Kārlim-Arnoldam Krūmiņam;
6) V H> 83947/4320, ko Rīgas-
Jurmalas pils. valde 1935. gada
4. janvārī izdevusi Jānim Ķip-
lokam; 7) Z JVq 41904/233, ko
Bārbeles pagasta valde 1932. g.
izdevusi Lūcijai Kociņš; 8) D
Mi 86865/8710, ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Johannai-Bertai
Grebe; 9) 423. gr., ko Allažu
pag. valde 1936. g. 22. sept. iz-
devusi Rūdolfam Prangem;
10) Z JMs 24997, ko Naudītes pag.
valde 1932. g. izdevusi Saveli-
jam Zabalujevam. 26675g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa strādnieka braukšanas
19. atļauju, ko šī iec. priekšn.
1937. g. 4. okt. izdevis Alfonam
Zagorskim. 26679g

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases; 1) ser. NT
013288/1688, ko Kokneses pag.
valde 1928. g. 14. janvārī izde-
vusi Alvīnei Udris, un 2) ser.
PK 001837/2064, ko Talsu polic.
priekšn. 1927. g. 1. decembrī iz-
devis Emmai-Elizabetei Luk-
ševics. 26007r

Lļaugavpils pils. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
darba grāmatiņas: 1) L 79901/
12994. ko šis pilsētas valde iz-
devusi Julianai Vurčs, dzim.
Kleimovičs, un 2) L 31614/7214,
ko šīs pils. darba apgāde izde-
vusi Marijai Lapiņš. 26920g

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības. 8656. apliecību, ko
9. Rēzeknes kājn. pulka ko-
mand. 1934. g. 23./VIII izdevis
Albertam-Fricim Repim, dzim.
1911.gada. 26006r

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšn. atsauc savu „Valdības
Vestu." š. g. 11. num. ievietoto
sludinājumu par Emīlijas Tim-
pers nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. BN 006432/31163, jo tā at-
rasta. 26775g

Jelgavas telef. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radio
abon. 814. atļauju, kas izdota
Volfertam Radenam Jelgavā,
Meijmuiža. L. 4914. 26823g

Liepājas pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgām aizgād-
ņa 153/II-37/6. un 154/II-37/8.
apliecības, kas 1937. g. 5. janv.
izdotas 1935. g. 21. septembrī
miruša Friča Vanaga mantoju-
ma masas aizgādnim Jēkabam
Jāņa dēlam Līnim. 26777g

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 3428. aplie-
cību, ko Kurzemes artil. pulka
komand. 1927. g. 27. aprilī iz-
devis Augustam Varmanim. dz.
1893. g. 26773g

Litenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V 87854/664, koVal-
kas pils. valde izdevusi Lūcijai
Zīgurs. 26164e

Mārcienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu 41. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
30. nov. izdevusi Jānim Docī-
tim. 26163^

Remtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. KJ M 006980*
5380, ko Piedrujas pag. valde
1935. g. 15. febr. izdevusi Ja-
nim Veličko. 26001r

Sakstagala pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētas
šīs pag. valdes izdotās Latv,
iekšz. pases: 1) ser. TN 001038;
6138, kas 1936. g. 16. dec. iz-
dota Antonam Klidzejam, uti
2) ser. MK 011525/3225, kas
1928. g. 15. jun., un zirga pases:
3) 105., kas 1926. g. 13. martā
un 4) 1793., kas 1931. g. 16. nov,
izdotas Dominikāni Diguļam:
5) darba grām. L 1751/26, kas
1932. g. 3. jun. izdota Firsam
Larionovam, un labības grāma-
tiņas: 6) 483. 1935. g. Donatam
Reinikam, un 7) 805. gr., 1936,
?adā Jānim 1 Šariginam. 26441g

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz,
pasi ser. MT 020800/599, ko Li-
tenes pag. valde 1928. gada
1. februārī izdevusi Otto Sor-
mulim. 25999r

Vecates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. 1P JVs 014787/
986, ko Izvaltas pag. valde 1928.
gada 16. janv. izdevusi Broņis-
lavai Caune. 25895g

Vietalvas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KV 007793/505,
ko Elkšņu pag. valde 1928. N g.
18. aprilī izdevusi Dārtai Kra-
sovskis. dzim. Krasovskis.

S>a%āāi
slusīiumļumi.

< ? ' — ....
Apavu fabrikas P/S.

„£rglis"
sasauc paju īpašnieku

ārkārtīgo pilnu sapulci
š. g. 3. decembrī, pīkst. 17, sa-
biedrības telpās Rīgā, L. Peldu
ielā 25.

Dienas kārtība:
1) 1936. g. zaudējumu segšana

ar papildu iemaksām;
2) pamatkapitāla palielināšana.
26832g Valde.

Limbažu pareizticīgo
draudzes

1937. g. 7. novembfa mantu
loterijas
VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS

No Ls30,—līdzLs 10,—:
494, 542, 2246 , 2474, 2755

84, 3149, 3310, 4425, 87,
No Ls 10,— līdz Ls 1,—:

8, 14, 15, 40 , 79, 112, 40 , 64 ,280 , 90, 317 , 37, 44, 55, 400
16, 36, 52, 55, 58,-61, 502 , 618, 22, 25, 30, 39, 45, 74, 88
662 , 710, 24, 51, 803, 48, 78
910 , 28, 44, 73, 86.

1032, 119 , 131 , 172, 178, 179
192, 198, 202 , 206 , 212 ,219, 220

222 , 239, 284 , 315, 373,374, 375
391, 398, 422 ,462, 467, 471 , 504
557 , 562 , 574, 607 , 630, 680, 681 ,695 , 701, 713, 718, 720, 727, 733
741 , 803,807, 826, 830,867, 870
872 , 880 ,898 , 900 , 908 , 921, 927
952 , 955; 2003, 5, 11 , 32, 5l
56, 59 , 97, 2121, 43, 44, 53 , 62
632213242937. 48. 54. 56

, , , ,64, 68, 79, 80, 90, 2312, 20, 23
29, 36, 46, 47, 52, 57, 2411, 2o '
31, 32, 35, 67, 75, 82, 90, 97
2512, 22, 47, 67, 81, 90, 2611
23, 26, 42, 52, 60, 2717, 95, 9?'
98, 2812, 17, 28, 32, 36, 50, 70,
2903, 17, 22, 47, 63, 74, 79, 83
86, 94, 96, 3033, 40, 42 45 '
3140, 71, 3220, 89, 3330, 55, 57
58, 85, 3418, 26, 30, 36, 80, 98'
3539, 42, 54, 76, 80, 90, 3613 '
30, 32, 45. 48, 55, 61, 64, 80 87'
91, 96, 97, 3701, 5, 15, 17, 20 '
3851, 54, 3915, 20, 24, 45 46 '
61, 69, 76, 84, 4019, 22, 30 49'
72, 74, 92, 4103, 14, 16, 47 50 '
57, 83, 93, 4269, 93, 4311, 21 '
31, 33, 40, 51, 52, 61, 73, 99'
4406, 7, 42, 60, 64, 67, 86 89'
4504, 15, 24, 67, 90, 4650, 82*
4704, 6, 50, 51, 55, 4811 41 96*
4909, 14, 31, 74, 76, 80, 86. '

Limbažu pareiztic. draudzes
pārstāvis psalmotājs

(26672) (paraksts).

Jaunlatgales krievu kultūras vei-
cināšanas biedrības likvidēšanas
deļ likvidācijas valde lūdz pie-
teikties 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Vald. Vēstn." visus šīs biedrī-
bas kreditorus, debitorus un
mantas turētājus. Likvidācijas
valdes sēdeklis Jaunlatgalē, Kal-
paka iela 15. 26551g

Likvidācijas valde.

Vācu teātra biedrības Latvija
9. mantu loterijas

L. Ķēniņu ielā 1, 1937. g. 7. nov.

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.
Vinnesti krituši uz šādiem num.:

Mantas vērtībā:
Ls num.

1900,— 303 ēdamistabas ozola
Roka iekārta (10
priekšm.) ieskaitot
porcel. pusdienas
servīzi, sudraba
lietas u. t. t. ,

335,— 4881 Radio aparāts
VEF (4 lamp.).

209,— 3633 Radio aparāts
VEF (3 lamp.).

250,— 3822 Sudraba komp-
plekts etvijā (32
priekšm.).

125,— 1695 Divritenis.
125,— 9877 Diritenis.

Mantas vērtība no Ls 20,— līdz
Ls 100,—:

616, 1382, 1919, 2151, 2204,
3386, 4102, 4593, 4906, 5256,
5724, 5816, 6156, 6635, 7188,
7979, 8043, 8126 8328, 11299,
111^4 num

Mantas vērtībā no Ls 2,— līdz
Ls 20,—:

18, 133, 167, 174, 234, 247,338, 406 , 408,450, 485, 504 , 506,
539, 586, 624, 645, 662, 692 , 763,
766,811, 832, 838 , 863, 975, 991 ,
1006, 1024, 1037, 1072, 1075,
1094, 1096, 1102, 1145, 1148,1149, 1159, 1166, 1187, 1236,1298, 1367, 1400, 1409, 1518,1555, 1562, 1725, 1747, 1768,1802, 1820, 1882, 1887, 1937,
1949, 1950, 1980, 1993, 2008,
2015; 2028, 2033, 2042, 2082,
2083, 2104, 2117 , 2119, 2226,
2287 , 2290,' 2311 , 2317, 2346,
2351 , 2377, 2395 , 2431, 2434 ,
2483, 2505, 2523 , 2627 , 2640,
2646 , 2677, 2731 , 2784, 2786,
2789, 2793, 2814 , 2831, 2840,
2844, 2868, 2869 , 2936, 2954,
2964, 3014, 3028, 3045, 3073,
3089, 3094, 3109 , 3215, 3221 ,3226, 3255, 3302, 3310, 3357,
3365, 3380, 3418, 3465, 3477,3484, 3502, 3505, 3524 , 3551 ,3594, 3595, 3599, 3614 , 3670,
3696, 3706, 3709, 3712 , 3726,
3740, 3743, 3861 , 3873, 3879,
3911, 3941, 3948, 3977, 3987,4010, 4048, 4126, 4157, 4182,
4191, 4238, 4248, 4250, 4255,
4265, 4312, 4319 , 4322 , 4354,
4386, 4429, 4457 , 4487, 4545,
4570 , 4603, 4618 , 4686, 4697,
4700, 4712, 4722, 4761 , 4781 ,4814, 4822, 4840, 4868, 4905,4954 , 5020, 5025, 5037, 5040,5087 , 5101 ,, 5103, 5121 , 5122,5136 , 5168,' 5247 , 5248, 5253,5269 , 5300, 5302 , 5304, 5311,
5319 , 5324, 5375, 5401, 5427,
5473, 5476, 5520, 5522, 5523,
5567, 5598, 5603 , 5613, 5621 ,
5637, 5711, 5732, 5734, 5754,5755, 5766, 5770, 5795, 5808,5827 , 5853, 5859, 5871, 5887,5901 , 5914 , 5927 , 5928 , 5954,6048, 6063, 6126, 6183, 6236,6237 , 6278, 6365, 6367, 6391,6409 , 6444, 6483 , 6532, 6552,6600, 6608, 6704, 6736, 6769,68706878689869146932

, , , , ,6952, 6962, 6993, 7012, 7045,
7056 , 7098, 7124, 7134, 7168,7263 , 7275, 7281 , 7285, 7287,7303, 7312, 7344 , 7359, 7371 ,7376, 7378, 7388, 7391, 7399,7410 , 7430, 7439, 7448, 7460,
7513 , 7517, 7537, 7627, 7662,7690 , 7705, 7797, 7840, 7950,7968 , 8062, 8071, 8107 , 8109,
8139 , 8181, 8183, 8211 , 8220
8238, 8239 , 8260, 8263 , 8272
8275, 8293, 8307, 8309, 8313
8318 , 8367, 8369, 8370, 8376,8379, 8418,, 8482, 8487, 8488
8493, 8579, 8591 , 8605, 8722
8726, 8730, 8755, 8757, 8771,8787 , 8792, 8835, 8889, 8899
8906, 8938, 8945, 9048, 9051
9061 , 9090, 9102, 9127,91719200 , 9212, 9213, 9223^ 9240
9293, 9316, 9331, 9345,94409454, 9460, 9462, 9466 , 9472
9494, 9528 , 9532, 9553,95739577, 9594, 9628, 9676, 9681 ,9694 , 9701, 9707, 9730, 9792
9834, 9835, 9844, 9855, 9862 ,9863, 9900, 9941, 9958, 10040,10063, 10100, 10136, 10189, 10205,
10209, 10215, 10230, 10276, 10307
10368, 10417, 10424, 10471,10500
10550, 10551, 10562, 10576,10579,10585, 10594, 10613, 10659,1070\,
10722, 10760, 10826, 10828,10844,10858, 10877, 10883, 10888, 10910,10980,11033,11056, 11091, 11092,11093,11116 , 11119 , 11125,11149
11163, 11175,11238, 11296,11312
11335, 11380,11381, 11382,11402,11411 , 11425, 11446, 11491,11511
11519, 11526, 11542, 11573,11610 ,11680, 11701 , 11708, 11725,11743,11793, 11835, 11865, 11874, 11909,11988. num.

Vinnestus izsniegs 1 mēnešalaikā pēc vinnestu saraksta izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī"Rīgā , Vācu teātra biedrības Lat-vijā birojā , Palasta ielā 3, 3. dz.
(tālr. 23142), darbdienās no
pīkst. 10—13. 26680v

Rīgā , 1937. g. 9. novembrī.
Vācu teātra biedr. Latvijā»

Rīoas pilsētas būvju valdes satiksmes direkcija
izsludina

rakstisku sacensību
24. autosatiksmes līnijas (Autoosta-

Čiekurkalns) koncesijai
no 1938. g. 1. janvāra līdz 1938. g. 30. jūnijam.
Piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodokli jāiesniedz Rīgas pils.

būvju valdes sekretariātā, L. Ķēniņu ielā 5, 99. ist., līdz 1937. g.
24. novembrim, pīkst. 12, iepriekš iemaksājot pilsētas kasē drošības
naudu Ls 1500,—. L 4913 26820

Sacensības noteikumi un tuvākās ziņas saņemami Rīgas pilsētas
būvju valdes satiksmes direkcijā, Brīvības ielā 179, 14. istabā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1937. g. 20. novembri, pīkst. 10, rajona kancleja, Daugavpilī,
18. novembra ielā 68, L 4914

izdos jauktā izsolē

525 kubikmetr. laukakmeņu piegādi
uz Dp. 79 Ungurmuižas—Mežāres stac. 1. šķ. ceļa iztaisnojuma ,
no 15,761 līdz 16,656 km. Nodrošinājums Ls 135,—.

Tuvākas zinas raiona kancleiā. parastā darba laikā. 26821

Lejas virsmežniecība
1937. g. 15. decembrī, pīkst. 12, Lejasciema pagasta namā,

mutiskā izsolē pārdos:
1) augošu mežu un atmirušu mežu, 5. iec. mežniecībā,

Lejasciema novadā, pēc celmu skaita, apzīmētus kokus, 59 vienības,
no 2 līdz 21 kokam, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 53,— un

2) saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,
3. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 29 vienības, vērtībā no Ls 7,—
līdz Ls 21,—.

Mežu un malku pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un
mežu materiālu pārdošanu un izsniegšanu un zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja, tālrunis Lizums 14,
un pie iecirkņu mežziņiem.

Virsmežzinis Irbenieks.
26911 Darbvedis-grāmātvedis Kūlis.

Liepājas prefektūra
paziņo, ka š. g. 25. novembri, pīkst. 10, Liepājā, Skrīveru ielā 7,
3. istabā,
pret tūlītēju samaksu pārdos: 1) mutiskā i solē dažādas
atrastas mantas, lietiskos pierādījumus, konfiscētus un
prefektūrā glabājošos privātpersonu dažādu sistēmu revol-
verus un automātiskas pistoles un 2) jauktā izsolē

nolietotu inventāru — 2 bildes un 4 lietus mēteļus.
Ar zīmognodevu apmaksāti rakstiski piedāvājumi jauktai

izsolei ar uzrakstu ,,1937. g. novembra izsolei" jāiesniedz prefek-
tūras 12. istabā, līdz š. g. 25. novembrim, pīkst. 10.

Ieročus pārdos vienīgi personām, kurām ir atļaujas ieroču
nēsāšanai un iegūšanai.

Valsts civilresoru darbiniekiem, kuriem pēc likuma piešķirti
ieroči, un karavīriem ieroču pirkšanai ir vajadzīga priekšniecības
atsevišķa rakstiska atļauja, bet aizsargiem — pulku komandieru
atļaujas.

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā prefektūras
3. istabā. 26916x

Liepājas prefekts F. Sabērts.
Darbvedis Ā. Blūmentāls.

Mežu departaments
1937. g. 22. novembrī, pīkst. 10, Rīgā, Kalpakabulv. 6, 3. dz., 26. ist.

izdos vafostisfkm. isssofē
dažādu meža izstrādāšanas darba rīku un materiālu
t. i. koku augstumu mērotāju, tērauda koku numeratoru, tērauda
dastmeru, lentes mēru, šķērszāģu, cirvju, zāģu vīļu, koka svīt-
rotāju, zāģu zobu lokāmo, teciļu, rulometru, alumīnija metru
mēru, lietotu maisu, tērauda lāpstu, gultas maisu, brāķera krītu

pieģfīdi.
Rakstiski piedāvājumi slēgtā aploksnē jāadresē: ,,Mežu de-

partamentam 1937. g. 22. novembra darba riku iegādei", klāt-
pieliekot drošības naudu 10% no piedāvājuma sumas un Ls 2,—
zīmognodevas zīmogmarkās. L 4791 26055 1*

Tuvākas ziņas un nosacījumi saņemami un paraugi apskatāmi
Mežu depart. darbdienās, no pikst. 9 līdz 15. Mežu departaments.

Latvij as banka, Rīsā,
M»avdod:

apm. 6 tonnas dzelzs sīju, lielas dimenzijas,
,,18 „ dzelzs un čuguna lūžņu,

72 kastes jaunu \", 4", 6" un 7" naglu, 16 jaunus ēvelbeņķus.
Tuvākas ziņas Latvijas bankā, Rīgā, akreditīvu daļā. L 9418
Piedāvājumi jāiesniedz turpat līdz š. g. 23. novembrim. 26822

Paziņojums.
1937. g. 6. novembri finansu ministris apstiprinājis Štauvēšanas

un transporta paju sabiedrības ar mainīgu kapitālu statūtus.
Sabiedrības mērķis:
a) izpildīt izkraušanas, iekraušanas un pārkraušanas darbus

kuģos, laivās, vagonos un noliktavās;
b) pārvadāt pa ūdens un zemes ceļiem mantas un materiālus;
c) uzglabāt un šķirot mantas un materiālus.
Šo mērķu sasniegšanai sabiedrība pārņem savā īpašuma Nacio-

nālās darba savienības transporta kooperatīvam piederošo mantu ,
ar visiem kooperatīva aktīviem un pasīviem ., kā: mantu, tiesībām,
saistībām un pienākumiem uz abpusīgi pārbaudītas bilances pamata ,
ievērojot visus likuma noteikumus , un arī nomaksā pārņemamā
kooperatīva nodokļus un nodevas.

Sabiedrības iesākuma dalību kapitāls ir Ls 10.000,—, kas
sadalās 100 pajos par Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies. Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi: .

1) Osvalds Ziemiņš, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 45, 10. dz.;
2) Alberts Šulinskis, „ ,, Daugavgrīvas ielā 7, 1. dz.
3) Jānis Stellers, ,, ,, Marijas ielā 89, 6. dz.
4) Mārtiņš Lazda, „ „ Rītupes ielā 41, 1. dz.;
5) Jāzeps Veikšiņš, ,, ,, L. Lāču ielā 11, 17. dz.

Iekšējās tirdzn. un administr. nod. vad. V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Kalsnavas virsmežniecība
1937. g. 9. decembra izsolē Plaviņās virs „Vald. Vēstn." š. g.
251. numurā minētām vienībām

vēl pārdos apm. 29 sterus bērza spolīšu malkas,
Ls 90,— vērtībā, kas atrodas Aiviekstes upes krastā, Cūkas
kroea rajonā. 26909 Kalsnavas virsmežniecība.

Saldus virsmežniecība
1937. g. 17. decembrī, pīkst. 12, Saldus virsmežniecības kancleja,
Upesmuižā, c. Saldu,
pārdos mutiskā izsolē augošu mežu pēc platības un

celmu skaita
1., 2. un 3. iec. mežniecības pavisam 57 vienības, vērtībā

no Ls 24,— līdz Ls 263,—.
Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un mežu

materiālu pārdošanu un izsniegšanu un apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 26908 Saldus virsmežniecība.

Sēlpils virsmežniecība
1937. g. 14. decembrī, pīkst. 12, Sēlpils pag. „Mežmuižā" virs-
mežniecības kancleja
mutiskā izsolē pārdosaugošu mežupēc platībasun celmu skaita
1., 2., 4. un 5. iecirkņu mežniecībās, kopskaitā 17 vienības, vēr-
tībā no Ls 18,— līdz 'Ls 810,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 26910 ' Sēlpils virsmežniecība.
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